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وزير اقتصاد:

 از بانک داری اسلامی خیلی دور شدیم
صفحه5

رئیس ستادکل نیرو های مسلح:
طرح های مشترك دولت و سپاه 

به خاطر تاخیر در تأمین مالی 
تعطیل نمی شود

 سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل 
نیرو های مسلح در حاشیه بازدید از طرح ها و 
توانمندی های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا  با 

اشاره به اینکه این قرارگاه حاصل...

 وزير امور خارجه:
ما از ابتکار عراق برای کاهش 

تنش  در منطقه استقبال می کنیم
 عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
در گفت وگو با شبکه تلویزیونی الفرات گفت: 
تعیین عراق توسط پزشکیان به عنوان اولین 
کشوری که به آن سفر می کند، نشان دهنده 

عمق روابط برادرانه میان دو کشور است...

رئیس کل بانک مرکزی:
مهار تورم هدف اصلی بانک 

مرکزی است
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در 
سی و چهارمین همایش بانک داری اسلامی با 
بیان اینکه در قانون جدید بانک مرکزی از واژه 
بانک داری اسلامی استفاده شده، اظهار داشت: 

امیدواریم بتوانیم این قانون را به... 225

تحقق یک وعده
کمی زودتر از آغاز فصل گرم، در اواسط 
بهار، در هنگامه ای که وسایل سرمایشی 
کم کم رخت زمستانی را کنار می زدند و برای آغاز 
فصل گرم، گرم می شدند هشداری به طور دایم از 
سوی مسئولان به مشترکان گوشزد می شد و وعده ای 
نه چندان شیرین، پیش از فرا رسیدن فصل گرم کام 
آنها را تلخ می کرد. تقریباً همه رسانه ها نیز بنا به وظیفه 
و رسالت خود جهت کاهش مصرف انرژی آن را پیاپی 
تکرار می کردند. با هر بار تکرار برخی گمان می کردند که 
این بیشتر یک هشدار است و یا به گفته مسئولان، روشی 
است برای تغییر رفتار برخی مشترکان پر مصرف. اما 
گویی در این مورد خاص آنها اصلًا  قصد شوخی نداشته 
و برای اولین بار وعده شان را به طور جدی عملی یافتیم. 
پیش از این گفته می شد قبض برق مشترکانی که 
در تابستان از کولر گازی استفاده می کنند بالای 
دو میلیون تومان پیش بینی می شود، آنها هدف از 
اینکار را تغییر رفتار مشترکان بد مصرف عنوان 
 کردند. حالا مدتی است که قبوض نجومی مهمان 
ناخوانده سبد برخی از خانواده ها شده است 
 که علت آن نیز از سوی صنعت برق، مصرف 
 بالای مشترکان به دلیل افزایش دمای هوا 

اعلام می شود.
گرچه برای دسته ای مشترکان استفاده از وسایل 
سرمایشی کاملًا انتخابی است اما آن دسته از مشترکانی 
که بالاجبار باید مبالغ گزاف را پرداخت کنند موضوع 
چالش برانگیز می شود. در این میان اما لطفی دیگر 
شامل این دسته از مشترکان که چاره ای جز استفاده 
 از وسایل سرمایشی دو میلیونی ندارند، شده است، 
قبوض آنها به صورت ماهانه صادر می شود تا بلکه سبد 
انرژی سبک شده و فشار کمتری بابت پرداخت بر آنها 

تحمیل شود.
به هر روی بالاخره به طور عینی و خیلی سریع تحقق 
وعده ای را شاهد بودیم و اثر آن به وضوح در زندگی 
لمس شد، امید که تمامی وعده ها به همین سرعت و 
درایت تحقق یابد و تعرفه های جدید نیز منجر به تأمین 
انرژی مطمئن و پایدار از طریق ساخت نیروگاه های تولید 

در کشور شود.

در میزگرد شهری هفته ديجیتال کازان صورت گرفت؛ 

ارائه تجربیات مدیریت 
 شهری در حوزه 

خدمات نوین

نام نويسی از دانش آموزان در پشت درب های پلمب شده

 درس اول 
رعایت قانون

 کمتر از دو هفته به آغاز سال تحصیلی جدید باقی 
مانده است؛ اما عملکرد یک مرکز آموزشی غیرانتفاعی 
دخترانه در بلوار میرزای شیرازی که در 18 تیر ماه با 

حکم قطعی ماده صد و رأی دیوان عدالت ادرای پلمب 
شد، در ابهام قرار دارد. طبق این رأی و گفته های 

مسئولان شهرداری منطقه شش این...
صفحه 3

صفحه 7

ايسنا- وزیر خارجه آمریکا در جریان سفر به لندن و دیدار با همتای 
انگلیسی خود، به مسائلی از جمله جنگ در اوکراین و غزه پرداخت و 

بار دیگر اتهاماتی را علیه ایران مطرح کرد.
اتهام زنی آمریکا به ایران و چین

انتونی بلینکن همچنین با طرح اتهاماتی بی اساس که همگی رد شده 
است، گفت: »یکی از دلایل تداوم حملات پوتین به اوکراین، حمایت 
چین است و ما کسانی که ماشین جنگی روسیه را تغذیه می کنند، 
پاسخگو خواهیم کرد.« وزیر خارجه آمریکا در ادامه، رسماً ایران را به 
ارسال موشک های بالستیک به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین 

متهم کرد و گفت: »ما به صورت آشکار و خصوصی به ایران هشدار داده  
بودیم که برداشتن این گام یک تشدید خطرناک خواهد بود. روسیه 

در حال حاضر محموله هایی از این موشک ها را دریافت کرده است«.
او در ادامه اتهام زنی هایش افزود: »موشک های ایران به روسیه ظرفیت 

و انعطاف بیشتری می دهد و به جنگ علیه اوکراین دامن می زند.«
درباره آتش بس غزه تنها چند پرونده دشوار باقی مانده است

بلینکن همچنین با اشاره به تحولات غرب آسیا و تداوم جنایات رژیم 
صهیونیستی گفت: »ما در مورد تلاش های مداوم خود برای پایان 
دادن به تشدید وضعیت در خاورمیانه صحبت کردیم. دستیابی به 

آتش بس بهترین راه برای بازگرداندن گروگان ها )اسیران صهیونیست( 
و رساندن کمک های بشردوستانه به غزه است.« وزیر خارجه آمریکا 
بدون توجه به کارشکنی های تل آویو در مسیر توافق آتش بس و 
جنایات صهیونیست ها در غزه گفت: »اسرائیل از طرف ایران به حمله 
تهدید می شود و ما آماده ایم به آن در مقابله با آن کمک کنیم.« او با 
اشاره به تلاش ها برای برقراری آتش بس در غزه و اینکه آتش بس در 
جهت منافع تل آویو است، مدعی شد: »بیش از ۹۰ درصد موضوعات 
برای آتش بس در غزه مورد توافق قرار گرفته و تنها چند پرونده دشوار، 

اما قابل حل باقی ماند.

ايرنا- شورای عالی انقلاب فرهنگی در اولین جلسه خود در دولت 
چهاردهم که با حضور رئیس جمهور برگزار شد تصمیمات مهمی در 
نحوه پذیرش دانشجو و ظرفیت پذیرش در رشته های پر متقاضی 

گرفت.
حجت الاسلام و المسلمین عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی در حاشیه این جلسه در خصوص مصوبات این جلسه 
اظهار داشت: یکی از بحث های مهم این جلسه تعیین نحوه شرکت 
مجدد پذیرفته شدگان در تمامی آزمون های سراسری همه مقاطع در 

سال آینده بود.
حجت  الاسلام و المسلمین خسروپناه با بیان اینکه کل ظرفیت 
دانشگاه ها در رشته های پرطرفدار گروه پزشکی و برخی رشته هایی که 
رتبه های زیر 1۰۰۰۰ در گروه علوم انسانی و ریاضی در آن پذیرش 
می شدند در اختیار متقاضیان سال 1۴۰3 قرار می گیرد، گفت: با این 
اقدام اشکال مقایسه داوطلبان 1۴۰۲ با داوطلبان 1۴۰3 مرتفع خواهد 
شد. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین در خصوص وضعیت 
داوطلبان سال 1۴۰۲ گفت: اولاً همه قاعده های محدود کننده که 

مخالف اعلام اولیه های است مورد قبول شورا نیست و همه این افراد 
مجاز به انتخاب رشته هستند و باید توسط سازمان سنجش فرصت و 

امکان انتخاب رشته برایشان فراهم شود.
وی تشریح کرد: اگر این افراد در رشته های کم متقاضی پذیرفته شوند 
که در همان رقابت و روال عادی پذیرش خواهند شد و در خصوص 
صندلی رشته های دانشگاهی پر متقاضی که افراد زیر 1۰۰۰۰ پذیرفته 
می شوند، این افراد در هر رشته محل که پذیرفته شوند )بر اساس نمره 
تراز مشابه داوطلب 1۴۰3( با اضافه ظرفیت ویژه مورد توافق در جلسه 
شورا؛ فرد پذیرفته خواهد شد و اضافه ظرفیت توسط وزارت علوم و 

وزارت بهداشت تمهید خواهد شد.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه در این شیوه دو گروه 
داریم که دیگر مقایسه با همدیگر نمی شوند و رقابت مستقیم با هم 
نداشته و تنها این افراد با تراز یکسان در جای یکسان با افزایش 
ظرفیت ویژه پذیرفته خواهند شد و مشکلات هر دو گروه مرتفع 
خواهد شد. وی گفت: همچنین اصلاحی در نظام نامه سنجش و 
پذیرش دانشجو معلم انجام شد و ماده واحده برای نحوه تعیین سهمیه 

داوطلب آزمون سراسری به تصویب رسید. درباره تفکیک سهمیه های 
کنکوری به صورت استانی کارهای تخصصی انجام خواهد شد. وی 
اضافه کرد: در این زمینه ستادی متشکل از وزارت علوم، وزارت 
بهداشت، دانشگاه آزاد و سازمان سنجش این موضوع را دنبال می کند 
تا تحقیق درباره سهمیه ها داشته باشد چرا که هم مجلس و هم شورا 
در زمینه سهمیه ها مصوبه دارد و لازم است نظام نامه سهمیه بندی 

عادلانه ای مجدداً تدوین شود.
استاد خسروپناه درباره پژوهش یا نظرسنجی درباره مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی عنوان کرد: مرکز رصد و نظارت و ارزیابی 
با همراهی مراکز رصدی راه اندازی شده است و مدتی که از ابلاغ 
مصوبات سپری شود بررسی های لازم صورت می گیرد تا اگر اشکالی و 

اصلاحی نیاز داشته باشد انجام دهیم. 
وی افزود: تصلبی در مصوبات نداریم بعد از نظرسنجی، کار کارشناسی 
و اصلاح لازم صورت می گیرد. به زودی نیز پژوهش درباره مصوبه 
کنکوری با همراهی جهاد دانشگاهی و آموزش و پرورش از 5 هزار 

خانواده صورت می گیرد که پس از نهایی شدن اطلاع رسانی خواهد.

وزير خارجه آمريکا در جريان سفر به لندن؛

درباره آتش بس غزه تنها چند پرونده دشوار اما قابل حل باقی مانده است

 نظام نامه سهمیه بندی کنکور مجدداً تدوین می شود

ايسنا- وزیر کشور در مجمع استانداران اداور کشور پیشنهاد داد 
کارگروه هایی برای استان های مختلف از اعضای مجمع استانداران 
تشکیل شود تا تجربیات عمومی و اختصاصی هر استان به استانداران 
جدید منتقل شود.مجمع استانداران ادوار ایران با اسکندر مؤمنی در 
وزارت کشور دیدار و گفت وگو کردند. وزیر کشور ضمن خیرمقدم به 
استانداران اسبق کشور و با اشاره به اهمیت مشاوره و تخصص گفت: 
من در همه دوران مسئولیت همواره از مشاوره های اتاق فکر بهره 
برده ام و این رویه ادامه خواهد داشت، به خصوص مشاوره های برون 

سازمانی می تواند درک بهتری از نقاط ضعف هر سازمان ایجاد کند.
وزیر کشور مجمع استانداران ادوار را فرصتی مغتنم برای انتقال تجربه 
دانست و افزود: پیشنهادات و نکاتی که اعضای این مجمع در این 
جلسه ارائه کردند حاصل تجاربی ارزشمند است و حتماً مورد توجه 
قرار خواهد گرفت. وزیر کشور با اشاره به گستردگی وظایف وزارت 
کشور گفت: اکثر کارکردها و امور وزارت کشور ماهیت بین سازمانی 
دارند و وزارت کشور به عنوان متولی، نقش سیاستگذار و حاکمیتی 

دارد، از همین رو انتخاب استانداران اهمیت ویژه ای دارد.

وی با اشاره به رویکرد وفاق ملی رئیس جمهور افزود: خوشبختانه دکتر 
پزشکیان شعار وفاق ملی خود را در عمل نیز ثابت کرده است و ما باید 
با ایجاد همبستگی ملی به افزایش سرمایه اجتماعی کمک کنیم و 
در این میان یکی از مهم ترین مولفه ها، افزایش میزان مشارکت مردم 
در صحنه های سیاسی است. وزیر کشور گفت: هرچه میزان مشارکت 
مردم در صحنه های سیاسی بیشتر باشد هم افزایی میان مؤلفه های 

امنیت ملی نیز افزون خواهد شد. مؤمنی افزود: ما و همکارانمان 
در وزارت کشور گوش شنوایی برای شنیدن داریم و مسلما همگی 
به مشاوره نیازمندیم و در عین حال از تمامی اعضای مجمع باید 
تقدیر کرد که بدون داشتن چشمداشتی به دنبال کمک هستند. وزیر 
کشور پیشنهاد داد تا کارگروه هایی برای استان های مختلف از اعضای 
مجمع استانداران تشکیل شود تا تجربیات عمومی و اختصاصی هر 
استان به استانداران جدید منتقل شود. در ابتدای این جلسه محمد 
حسین مقیمی، رئیس مجمع استانداران ادوار جمهوری اسلامی ایران 
ضمن اشاره به سابقه تشکیل مجمع استانداران گفت: این مجمع از 
سال 1383 تشکیل شده است و تمامی استانداران سابق با تفکرات و 

دیدگاه های سیاسی متنوع در آن عضو هستند.
وی با اشاره به اهداف تأسیس این مجمع اظهار کرد: انتقال تجربه های 

استانداران از اهداف اصلی این مجمع بوده است.
مقیمی با اشاره به وظایف متعدد و گسترده استانداران و وزات کشور 
افزود: کشور همانگونه که در سیاست خارجی دارای دکترین است باید 

در سیاست داخلی نیز دکترین داشته باشد. 

وزير کشور: 

ما در وزارت کشور گوش شنوایی برای شنیدن داریم
»حجت اله صیدی« رئیس سازمان 

بورس و اوراق بهادار شد

ايرنا- اعضای شورای عالی بورس در نشستی فوق العاده  
به حجت اله صیدی به عنوان عضو هیئت مدیره و رئیس 

جدید سازمان بورس و اوراق بهادار رأی اعتماد دادند.
صیدی، دانش آموخته رشته حسابداری در دانشگاه 
علامه طباطبایی است. رئیس جدید سازمان بورس و 
اوراق بهادار، دارای مدرک دکترای حسابداری از دانشگاه 
علامه طباطبایی، کارشناسی ارشد حسابداری از دانشگاه 
علامه طباطبایی و کارشناس حسابداری از دانشگاه 
علامه طباطبایی است. از سوابق اجرایی صیدی می توان 
به عضویت موظف در هیئت مدیره بانک صادرات ایران 
و معاون بین الملل، مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری 
خوارزمی، قائم مقام مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
غدیر، نایب رئیس هیئست مدیره شرکت ایران خودرو، 
سرپرست حسابرسی در مؤسسه حسابرسی بنیاد 

مستضعفان و مدیرعامل بانک صادرات ایران اشاره کرد.

آخرین وضعیت پرونده هواپیمای 
اوکراینی

ايسنا- سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی درباره 
آخرین وضعیت پرونده هواپیمای اوکراینی گفت: پس 
از اینکه مراحل رسیدگی به پرونده در سازمان قضایی 
نیروهای مسلح انجام شد، تلاش قوه قضاییه از ابتدا این 
بود که تمام جوانب عدالت رعایت شود؛ لذا اگر روند 
پرونده طولانی شده  به خاطر دقت هایی است که انجام 
شده است. پس از رسیدگی پرونده در شعبه  3۲ دیوان 
عالی با اعلام نقص تحقیقات روبرو شد. پرونده به سازمان 
قضایی نیروهای مسلح  اعاده و رسیدگی ها برای رفع 
نقص آغاز شده است. جهانگیر در پاسخ به سؤالی در 
خصوص آخرین وضعیت پرونده چای دبش و فاطمی 
امین، وزیر اسبق صمت بیان کرد: در پرونده های مختلف 
به ویژه پرونده های خاص، ورود دستگاه قضایی به صورت 
جدی است و تا حصول نتیجه ادامه دارد. این موضوع در 
خصوص این پرونده نیز وجود دارد. سخنگوی قوه قضائیه 
ی افزود: در این خصوص فرد نامبرده به همراه قائم مقام 
احضار شدند و تحقیقات مقدماتی انجام شده و آخرین 
مرحله اخذ دفاع از این آقایان انجام شده و هر دو نفر با 
تودیع وثیقه آزاد هستند. وی در پاسخ  به سؤالی درباره 
پرونده مشترک دولت و قوه قضاییه در راستای مبارزه 
با فساد گفت: دستگاه قضائی همکاری تنگاتنگی در 
راستای مبارزه با فساد داشته است. شناسایی گلوگاه های 
فساد صورت گرفته و  بیش از ۲1۴ بستر فساد شناسایی 

شد و به دولت سیزدهم ارائه شد.

به دعوت رسمی »السودانی« انجام شد؛
آغاز سفر سه روزه پزشکیان به عراق

ايرنا- مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان در 
اولین سفر خارجی دوره ریاست جمهوری در رأس 
هیئتی بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی، برای سفر 
رسمی سه روزه عازم عراق شد. رئیس جمهور در این 
سفر که به دعوت رسمی محمد شیاع السودانی نخست 
وزیر عراق صورت می گیرد، علاوه بر دیدارهای رسمی 
با نخست وزیر، رئیس جمهور، رؤسای مجلس و دستگاه 
قضایی و امضای اسناد همکاری مشترک، دیدارهایی نیز 

با تجار و ایرانیان ساکن عراق خواهد داشت.
رئیس جمهور از برخی پروژه های شرکت های ایرانی در 
بصره نیز بازدید خواهد کرد و به دعوت رسمی مقامات 
اقلیم کردستان راهی اربیل و سلیمانیه در شمال عراق 

خواهد شد.

در بهار امسال نرخ موالید در ۱۵ 
استان کشور افزایش یافته است

ايسنا- عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: موضوع 
پیری جمعیت مانند کرونا یک بحران است و هنگامی 
که بحران جمعیت محسوس شود دیگر فرصت اقدام 
برای رفع آن وجود ندارد. امیرحسین بانکی پور اظهار 
کرد: حدود دو سال از زمان اجرای قانون »حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت« می گذرد اما طی این مدت 
به دستاوردهای بزرگی نائل آمده ایم. بررسی ها بیانگر 
این است که سیاست های جمعیتی به سرعت اثرگذار 
نیستند اما قانون جوانی جمعیت و اجرای آن اثرگذار 
بوده است.رئیس کمیسیون مشترک جوانی جمعیت 
و حمایت از خانواده در مجلس یازدهم با بیان اینکه 
طی مدت زمان اجرای قانون جوانی جمعیت با مسائل 
مادی دست و پنجه نرم می کردیم، گفت: اگرچه مسائل 
مادی بر افزایش جمعیت اثرگذار است اما این مسائل 
سبب جلوگیری از تاثیرگذاری قانون حمایت خانواده 
و جوانی جمعیت نشده است. وی افزود: قانون تنظیم 
خانواده در سال 7۲ تصویب و اجرا شد. تصویب و اجرای 
قانون تنظیم خانواده سبب بروز مشکلات جمعیتی شده 
که با آن مواجه هستیم. بانکی پور با بیان اینکه نرخ 
باروری از سن 15 تا ۴۹ سالگی محاسبه می شود، اظهار 
کرد: بررسی ها بیانگر این است که میزان مادران 15 تا 
۴۹ ساله نه تنها کاهش یافته بلکه افزایش یافته است. 
اگرچه روند مادرانه 15 تا ۴۹ ساله سیر صعودی دارد 
اما عدد و رقم مربوط به آنها واقعی نیست. منظور از 
واقعی بودن عدد این است که گروه سنی مادران 15 تا 
۴۹ ساله بر میزان افزایش نرخ جمعیت چندان اثرگذار 

نیستند و گروه اصلی مادران ۲5 تا 3۹ ساله هستند.

در بیست ویکمین بازدید شبانه شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از بزرگراه آیت ا...حائری مطرح شد:

 بزرگ ترین رینگ ترافیکی شیراز 
در مسیر بهره برداری
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وزیرکشور:

ملاک انتخاب استانداران، مردم داری و شایستگی است
تسنیم- اسکندر مؤمنی، وزیر کشور درباره 
برنامه ها و اولویت های وزارت کشور در دولت 
چهاردهم گفت: شاید وزارت کشور مستقیماً 
همانند وزارت خانه های اقتصادی نقشی در 
پیشبرد مسائل کلان اقتصادی نداشته باشد؛ 
اما به هر حال سیاست های کلان ابلاغی به 
استانداران باید از طریق وزارت کشور صورت 
گیرد و پیگیری این مسئله بر عهده این 

وزارتخانه خواهد بود. 
 اولویت  ما تعیین استاندارانی است که 

سیاست های دولت را در کشور پیاده سازی کنند
وی افزود: بر همین مبنا ما در وزارت کشور 
معاونتی تحت عنوان معاونت اقتصادی داریم 
که سیاست های کلان دولت در امور اقتصادی 
و معیشتی و توسعه ای تا رده استانداری، 
بخش داری و فرمانداری ها به مسئولان مربوطه 
ابلاغ می شود.  البته با توجه به اینکه استانداران 
رئیس شورای تأمین استان تحت مدیریت 
خود هستند؛ از این منظر به عنوان نماینده 
عالی دولت و حاکمیت این اختیار را دارند که 
مصوباتی را برای نمایندگان سایر قوا و نیروهای 

مسلح در سطح  استان مربوطه داشته باشند. 
وزیر کشور گفت: به همین دلیل یکی از 
مهم ترین اولویت ها ما در این روزها تعیین 
استاندارانی است که بتوانند سیاست های دولت 
چهاردهم را در سطح کشور پیاده سازی کنند و 
علاوه بر شایستگی  شخصی بتوانند با هم افزایی 

که بین دستگاه های مختلف در سطح استان ها 
ایجاد می کنند، امکان پیشبرد سیاست های 

دولت را فراهم کنند. 
 وفاق ملی باید تا سطح استانداران، بخش داران 

و فرمانداران هم مدنظر قرار داده شود
مؤمنی خاطرنشان کرد: رئیس جمهور بارها بر 
روی شعار وفاق ملی تأکید کردند و بر همین 
اساس این رویکرد باید تا سطح استانداران، 
بخش داران و فرمانداران هم مدنظر قرار 
داده شود. برای دولت و وزارت کشور مسئله 
شایستگی فارغ از خط و خطوط سیاسی در 
اولویت اول انتخاب استانداران و سایر بخش های 
مدیریتی در وزارت کشور است. بر همین مبنا ما 
کمیته ای را تشکیل دادیم و در آن شاخص هایی 
را مدنظر قرار دادیم و براساس این شاخص ها 
پیشنهاداتی از سوی نمایندگان مجلس، 
معتمدان و تشکل ها ارائه شده و در نهایت نیز 
با بحث و بررسی بر روی افراد معرفی شده، یک 
نفر که حائز بالاترین نمره باشد، به عنوان فرد 

منتخب معرفی می شود. 
  در مراحل پایانی  انتخاب استانداران هستیم

وی افزود: در این میان ما چند اولویت دیگر 
را برای انتخاب مسئولان این وزارتخانه در نظر 
گرفتیم؛ از جمله داشتن سابقه کار در وزارت 
کشور، بازنشسته نبودن، عدم سابقه استانداری 
در یک استان مشخص که علت هم آن است 
که  امکان ورود ایده های جدید در مدیریت 

یک استان به وجود بیاید. مؤمنی ادامه داد: 
هدف ما این است که هرچه سریع تر استانداران 
انتخاب و معرفی شوند، ولی نباید دقت را فدای 
سرعت کنیم. البته برای انتخاب استانداران در 
مراحل پایانی هستیم. ضمن اینکه در کنار همه 
شاخص هایی که مورد اشاره قرار گرفت، افراد 
منتخب باید در مردم داری و عدالت محوری 
برجسته باشند. به هر حال ما باید همه مردم 

را ولی نعمت خود بدانیم.
  انسداد مرزها در حال پیگیری است

وزیر کشور درباره برنامه های این وزارتخانه 

برای تقویت امنیت مرزها عنوان کرد: امروز بر 
کسی پوشیده نیست که کنترل و انسداد مرزها 
مانند چهاردیواری خانه ها است و وجود این 
مرز علاوه بر افزایش امنیت مردم از بسیاری 
از تهدیدات مرزی نیز جلوگیری می کند. به هر 
حال کشور ما در منطقه ای قرار دارد که تحت 
خطر ناامنی های زیادی به ویژه در بخش های 
شرقی کشور است. بر همین اساس با توجه به 
تکالیف قانونی که برای وزارت کشور گذاشته 
شده، باید اقداماتی برای کاهش این تهدیدات 
و مخاطرات مرزی صورت گیرد. البته لازم است 

که اعتبارات لازم برای انجام اقدامات امنیتی در 
مناطق مرزی پیش بینی شود.

مؤمنی گفت: انسداد چند بخش دارد که یکی 
از این بخش  ها انسداد فیزیکی با دیوار است 
که هم اکنون در حال انجام است. بخش دیگر 
از طریق سیستم های الکترونیکی و اپتیکی و 
بخشی دیگر از طریق رادارها و سیم های خاردار 
باید صورت گیرد. البته در این رابطه ما زمانی 
می توانیم بگوییم که انسداد مرز صورت گرفته 
که این مهم به شکل یکپارچه محقق شود. 
اما به هر حال مدتی است که این کار شروع 
شده و در حال پیگیری است. وی در همین 
رابطه یادآور شد که بنا است که در طول 
 برنامه هفتم انسداد مرزها به پایان برسد اما
 رسیدن به این هدف منوط به اختصاص منابع 

لازم است.
  فناوری ها باید به کمک ایجاد امنیت بیایند

مؤمنی درباره تجهیز لباس مأموران فراجا به 
دوربین، گفت: فراجا از چند سال قبل این کار را 
آغاز کرده است ولی این تکلیف برنامه هفتم هم 
هست. باید منابع برای تأمین شود ولی اولویت 
با کسانی است که مستقیم انجام مأموریت کرده 

و با مردم در ارتباط هستند.
 این به نفع امنیت عمومی است و منجر 
 به آرامش مردم شده و دولت هم به 
کمک می کند. فناوری ها باید به کمک ایجاد 

امنیت بیایند.

وزیرامورخارجه:
ما از ابتکار عراق برای کاهش تنش  در منطقه 

استقبال می کنیم
صداوسیما- عباس عراقچی، وزیر 
امور خارجه کشورمان در گفت وگو 
الفرات گفت:  با شبکه تلویزیونی 
به  پزشکیان  توسط  عراق  تعیین 
عنوان اولین کشوری که به آن 
سفر می کند، نشان دهنده عمق 
روابط برادرانه میان دو کشور است.
وی افزود: این سفر از بغداد آغاز 
می شود و شامل بصره و اربیل نیز 

می شود و سفر به نجف و کربلا هم در دستورکار قرار دارد.
عراقچی گفت: ما از اقدامات عراق علیه گروه هایی که ایران را از خاک 
این کشور هدف قرار می دهند، خرسندیم و دائماً با طرف عراقی درباره 
اجرای بهینه توافق نامه امنیتی منعقد شده در سال ۲۰۲۱ در حال 

رایزنی هستیم.
وزیر خارجه تأکید کرد: ما با عراق در مسیر درستی برای کنترل مرز ها 

و مقابله با گروه های خرابکار حرکت می کنیم.
وی افزود: ما از ابتکارات عراق برای میانجی گری در کاهش تنش ها در 
منطقه استقبال کرده و در همین راستا از میزبانی پنج دور مذاکرات 

میان ایران و عربستان سعودی قدردانی می کنیم. 
وزیر خارجه تأکید کرد: می خواهیم شاهد توسعه، رشد و شکوفایی و 
قوی شدن عراق در مرز های خود باشیم و هر پروژه اقتصادی که به این 

هدف برسد، از حمایت ما برخوردار است.

سخنگویهیئترئیسهمجلس:
بانک مرکزی گزارش تسهیلات دریافتی 

مدیرانش را منتشر کند
فارس- علیرضا سلیمی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به انتشار گزارش بانک مرکزی در رابطه با میزان 
تسهیلات پرداختی بانک ها به کارمندان خود تأکید کرد: تأکید ما بر 

این است که قانون باید برای همه یکسان باشد.
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اینکه بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به انتشار گزارش تسهیلات دهی بانک ها به 
کارمندان خود پرداخته و گزارشی از عملکرد خود - تسهیلات دهی 

- در این رابطه منتشر نکرده است، این موضوع شائبه برانگیز است. 
این نماینده مجلس شورای اسلامی با ذکر این مثال که »هیچ وقت 
چاقو، دسته خود را نمی برد«، ادامه داد: از این رو مسئولین کینه و 
چاقویشان برای دیگران تیز است و اگر قرار است این چاقو برندگی 

داشته باشد باید برای همه باشد.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
ما نمی توانیم قانون را ناقص اجرا کنیم، ادامه داد: امیدواریم مسئولین 
بانک مرکزی هرچه سریع تر این گونه عملکرد خود را جبران و گزارش 

آمار و ارقام تسهیلات دریافتی به مدیران خود را نیز منتشر کنند.

رئیسستادکلنیروهایمسلح:
طرح های مشترک دولت و سپاه به خاطر تأخیر 

در تأمین مالی تعطیل نمی شود

باشگاهخبرنگاران-سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیرو های 
مسلح در حاشیه بازدید از طرح ها و توانمندی های قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا  با اشاره به اینکه این قرارگاه حاصل ابتکار سپاه در به 
کارگیری بخشی از توان مهندسی دوران دفاع مقدس است، اظهار 
داشت: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا امروز به یک بازوی توانمند و یک 
مشت پر و قدرتمند برای رهبر انقلاب و دولت های جمهوری اسلامی 

ایران تبدیل شده است.
به گفته رئیس ستادکل نیرو های مسلح، یکی از ویژگی های قرارگاه 
تحمل بیشتر در بحث تأمین مالی طرح هاست و اگر دولت به هر دلیلی 

در پرداخت هزینه ها دچار تأخیر شود کار به تعطیلی نمی کشد.
سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه امسال قرارگاه پیشرفت های قابل 
توجهی نسبت به سال گذشته داشته، گفت: طرح های قرارگاه با هدف 
توسعه کشور و محرومیت زدایی، با رعایت استاندارد های لازم و کیفیت 
بالا درحال اجراست و در اجرای آن هم نیروی مردمی با استعداد بالا 

درحال بکارگیری است. 
رئیس ستادکل نیرو های مسلح با تأکید بر اینکه قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا این طرح های سنگین را در مناطق مرزی، محروم و 
دارای خطر که دیگر مجریان کشور کمتر به حضور در آنجا و انجام 
طرح های سازندگی رغبت دارند، انجام می دهد، یادآور شد: این اتفاق 
در هماهنگی کامل قرارگاه با نیرو های مدافع و رزمی ارتش و سپاه در 

جریان است.
سرلشکر باقری یادآور شد: قرارگاه ساندگی خاتم الانبیا درحال حاضر 
جوانان دانشجوی کشور را به واسطه برگزاری اردو های راهیان 
پیشرفت با مجموعه و اقدامات خود آشنا می کند و حتی آنان را 
 به واسطه به کارگیری در شرکت های دانش بنیان در فعالیت های 

خود سهیم می کند.

                          آگهي مناقصه عمومي1403-730
نوبتاول:1403/06/21سبحان
نوبتدوم:1403/06/24روزنما

شهرداريشیراز)منطقهیازده(درنظرداردخریدتجهیزاتبحران
منطقه11راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688000528به
اشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعمل
میآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافت
اسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،
ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبان
امضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07137259903

آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:46/244/850/000ریال

-مدتقرارداد:6ماه
-شرایطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقیقیوحقوقی

-محلانجامکار:شیراز،سطحمنطقه11
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه2/500/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کد

مرجع101228بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5% مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسنانجام

تعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13:00روزسهشنبهمورخ1403/06/27ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانه

حداکثرتاساعت13:00روزدوشنبهمورخ1403/07/09میباشد.شرکت
کنندگانمیبایستتاتاریخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابه
صورتفیزیکیبهآدرسبلوارمدرسنرسیدهبهضلعغربیپلغدیرکد

پستی:13388-71557تحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1403/07/10درمحلچهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،طبقه

سوم،سالنکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073مورخ82/9/15
سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.

-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج

است.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایت

vendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1784697

-1م الف - اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز     

                               آگهي مناقصه عمومي 1403-722
نوبتاول:1403/06/20طلوع
نوبتدوم:1403/06/21سبحان

شهرداریشیرازدرنظرداردنورپردازیدوربرگرداناردیبهشت–چمران
راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت
)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688000536بهاشخاصواجدشرایط
واگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبه
آدرسWWW.Setadiran.ir نسبتبهدریافتاسنادمناقصهو
تحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانه
مذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسوی

متقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
1-مبلغبرآورد:87/564/844/645ریال

2-مدتقرارداد:5ماه
3-شرایطشرکتکنندگان:

•ارائهحداقلرتبه5تاسیساتتجهیزاتیانیروازسازمانبرنامهوبودجه
الزامیمیباشد.

•ارائهسابقهکارمرتبطباموضوعمناقصهبههمراهمستنداتالزامی
میباشد.

•ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیپیمانکارانالزامیمیباشد.
4-محلانجامکار:دوربرگرداناردیبهشت–چمران

5-زمانبازدیدمیدانیساعت10صبحمورخه1403/07/07ومحل
تجمعسازمانسیما،منظروفضایسبزشهریمیباشد.

6-مبلغسپردهشرکتدرمناقصهمبلغ4/500/000/000ریالبصورت:
7-ضمانتنامهبهنفعشهرداریشیرازباشناسهملي:14002091671و
کداقتصادي:411364877455یافیشواریزینقدیبحسابسپردهبه

شماره100805504742بانکشهر،کدمرجع101660
8-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
9-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

10-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاساعت15مورخه1403/07/01ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
11-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت13مورخ1403/07/15میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرا
بصورتفیزیکیبهآدرسابتدایبلوارچمران–قبلازکوچهیک–

سازمانسیمامنظرفضایسبزشهریشهرداریشیرازتحویلنمایند.
12-تاریخومحلبازگشاییپاکات:ساعت13مورخ1403/07/16واقع
درچهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،طبقهسوم،سالنجلسات

کمیسیونمعاملاتشهرداریشیرازمیباشد
13-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

14-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختوتعدیلدادهنخواهدشد.
15-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

16-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

17-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

18-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

19-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

21-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایت
vendor.shiraz.irمیباشند.

22-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1782439

-1م الف - اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز     

تسنیم- رحیم زارع، عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس شورای اسلامی به بررسی ایده 

انتقال پایتخت از تهران به شهری دیگر پرداخت.

وی این طرح را به عنوان یک پیشنهاد چندین ساله 
که اخیراً دوباره توسط رئیس جمهور مطرح شده 
است، مثبت ارزیابی کرد و بر لزوم انجام یک 
مطالعه تطبیقی جامع با کشورهایی که چنین 

تغییری را تجربه کرده اند، تأکید کرد.
زارع با اشاره به متمرکز بودن امکانات و تراکم 
جمعیتی در تهران، پیشنهاد داد که ایران می تواند 
پایتخت های سیاسی و اقتصادی جداگانه داشته 
باشد و حتی پایتخت فرهنگی و گردشگری نیز 

انتخاب شود تا تعادل در توسعه کشور ایجاد شود.
نماینده مردم آباده در مجلس شورای اسلامی 
همچنین به چالش های کم آبی و خشکسالی اشاره 
کرد و گفت: این مشکلات در هر نقطه ای از کشور 

وجود دارد ازاین رو انتخاب پایتخت باید با توجه به 
مسائل توسعه ای صورت گیرد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی همچنین با تأکید بر اینکه اجرای 
صحیح و درست ایده انتقال پایتخت از تهران به 
شهری دیگر از خود ایده انتقال پایتخت مهم تر 
است، چرا که در زمان حاضر 6۰ درصد اقتصاد 
کشور به لحاظ نظام بانکی و پولی در تهران متمرکز 
است؛ گفت: به نظر بنده این طرح ایده خوبی است، 
اما به شرطی که خوب مطالعه و اجرای آن سهل و 
آسان شود، نه اینکه هزینه شود و منابع هدر برود 
و در آینده تأثیر مثبتی نداشته باشد و باز همه چیز 

در تهران باشد.

مهر- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان با انتشار مطلبی در صفحه 
شخصی خود نوشت: علی رغم ادعاهای صلح 
 طلبی و مخالفت های لفظی مقامات آمریکایی با
تشدید تنش ها در منطقه غرب آسیا، حمایت های 
تسلیحاتی دولت آمریکا از جنایات جنگی 
 رژیم صهیونیستی در نوار  غزه و کرانه غربی 
فلسطین، به طور بی وقفه و به شکل گسترده ادامه 

یافته است.
وی افزود: همزمان با انتشار خبر ورود پانصدمین 
هواپیمای آمریکایی حامل انواع تسلیحات مرگبار 
به فرودگاه های رژیم صهیونیستی -که گفته 

می شود میزان این کمک ها تاکنون بالغ بر ۵۰ 
هزار تن شده است- اعلام شد که آمار نسل کشی 
ملت مظلوم فلسطین طی ۱۱ ماه اخیر به ۴۱ هزار 
نفر رسیده است. این در حالی است که حدود ۷۰ 
درصد از قربانیان این جنایات ضدبشری را کودکان 

و زنان بی گناه تشکیل می دهند.
 رکورد جهانی سبعیت و وحشی گری

وی اضافه کرد: بر اساس آمارهای جدید 
منتشره، رژیم صهیونیستی به طور متوسط بر 
سر هر فلسطینی ساکن نوار غزه ۳6 کیلوگرم 
بمب و موشک ریخته که یک رکورد جهانی 
 از سبعیت و وحشی گری به حساب می آید و 
در قیاس با جنایات سفاک ترین رژیم های تاریخ 

بشر بی سابقه است.
کنعانی نوشت: برخی دیگر از کشورهای اروپایی 
و غربی که آنها نیز خود را همانند دولت آمریکا 
پرچمدار دفاع از  حقوق بشر در سطح جهانی و 
حامی اجرای کنوانسیون ها و معاهدات بین المللی 
معرفی می کنند، با ارسال انواع بمب ها و تسلیحات 
مرگبار، به تقویت نسل کشی و جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی طی یازده ماه گذشته کمک کرده اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: تردیدی 
نیست که ادامه ارسال تسلیحات و تقویت ماشین 
نسل کشی و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
توسط آمریکا و برخی کشورهای غربی، مغایر با 
تعهدات روشن جامعه جهانی برای جلوگیری و 
مجازات عاملان نسل کشی مطابق با کنوانسیون 
نسل کشی ۱۹۴۸ است که بر اساس آن کشورها 
مسئولیت های روشنی برای جلوگیری از نسل کشی، 
مجازات عاملان و به تبع آن کسب اطمینان از عدم 
استفاده از تسلیحات آنها برای ارتکاب نسل کشی 

دارند.
وی گفت: انتشار اخبار غلط و گمراه کننده درباره 
انتقال تسلیحات ایرانی به برخی کشورها، صرفاً یک 
اقدام زشت تبلیغاتی و دروغ با هدف مخفی سازی 
ابعاد حمایت های گسترده تسلیحاتی غیرقانونی 
آمریکا و برخی کشورهای غربی از نسل کشی در 
نوار غزه است. این گونه دروغ پراکنی ها نباید سبب 
انحراف توجهات جامعه جهانی از مسئولیت آنها 
برای تلاش جهت توقف ماشین جنایت جنگی و 
کشتار جمعی رژیم صهیونیستی و پاسخگو کردن 

حامیان این رژیم گردد.

ایسنا- امیر سرتیپ محمد 
اکرمی نیا، معاون هماهنگ کننده 
سیاسی  عقیدتی  سازمان 
ارتش، درباره تهدید مقامات 
صهیونیستی به حمله همه جانبه 
به لبنان اظهار کرد: با توجه 
به ناکامی رژیم صهیونیستی 
در دستیابی به اهداف اعلامی 
از جمله آزادی اسرا، نابودی 
حماس و ناتوانی در توقف 
این  مقامات  حزب ا...،  حملات 

رژیم  پیوسته در حال تهدید نیروهای مقاومت لبنان هستند.
امیر سرتیپ اکرمی نیا ادامه داد: رژیم صهیونیستی در تلاش است تا جنگ را در منطقه 
گسترش دهد تا از این طریق بتواند بازیگرانی همچون آمریکا و اروپایی ها را وارد صحنه نبرد 

کرده و خود را از باتلاق غزه نجات دهد.
معاون هماهنگ کننده سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در 
چندین جبهه با محور مقاومت در حال نبرد است، افزود: صهیونیست ها به تنهایی توان 
گشودن جبهه نبرد جدیدی در منطقه را ندارند و ادامه جنگ غزه نیز برای آنها امکان پذیر 

نبوده و دستاوردی برایشان نخواهد داشت.
وی با بیان اینکه نبرد غزه با حمایت مستقیم و کمک های تسلیحاتی آمریکا و کشورهای 
غربی در حال انجام است، یادآور شد: با توجه به انتخابات ریاست جمهوری پیش رو در 
آمریکا، بعید است که آنها حامی حمله همه جانبه به لبنان و گشودن جبهه نبرد جدیدی 

در منطقه باشند.
امیر اکرمی نیا با تأکید بر نقطه زن بودن موشک ها و پهپادهای حزب ا... لبنان و موفقیت 
آنها در عملیات های مختلف علیه صهیونیست ها، عنوان کرد: صهیونیست ها به خوبی از 
توانمندی های حزب ا... لبنان آگاه هستند و تنها بخش کوچکی از این توانمندی را در 

عملیات اربعین شاهد بودیم.
معاون هماهنگ کننده سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با اشاره به اعتراف مقامات 
 صهیونیستی به توانمندی بالای حزب ا... لبنان خاطرنشان کرد: مشکلات داخلی و 
تلفات زیاد در نبرد غزه چاره ای جز عقب نشینی و تن دادن به آتش بس برای اشغالگران 

باقی نگذاشته است.
وی با تأکید بر اینکه نیروهای مقاومت در کرانه باختری از آمادگی بالایی برای 
 نبرد با جنایتکاران صهیونیستی برخوردارند، افزود: تحولات کرانه باختری 
نوید یک نبرد تمام عیار با اشغالگران صهیونیستی را می دهد و این برای صهیونیست ها بسیار 

خطرناک تر خواهد  بود.

عضوکمیسیونبرنامهوبودجهمجلس:

انتقال پایتخت؛ ایده ای برای تعادل توسعه کشور است

سخنگویوزارتامورخارجه:

 ۳۶ کیلوگرم بمب و موشک بر سر هر ساکن نوار غزه 
ریخته شده است

معاونهماهنگکنندهسازمانعقیدتیسیاسیارتش:

جنایتکاران صهیونیست قادر به 
گسترش جنگ با حزب ا... نیستند



رئیس سازمان آتش نشانی شیراز:
آتشنشانانشیرازیبهبلاروساعزاممیشوند

هادی عیدی پور، رئیس سازمان آتش نشانی شیراز از شروع پایش نیرو های 
این سازمان برای اعزام به مأموریت آموزشی در کشور بلاروس خبر داد 
و اظهار داشت: این مأموریت با هدف افزایش سطح توان تخصصی و 

عملیاتی نیرو های آتش نشان انجام می شود.
وی افزود: در این دوره نفرات اعزامی  با مباحث حریق در ساختمان های 
بلند، طبقات منفی، سوانح و تصادفات جاده ای، مواد شیمیایی و خطرناک، 
آواربرداری و ایمنی ساختمان های تجمعی در سطوح تکمیلی و پیشرفته 

آشنا خواهند شد.
عیدی پور بیان کرد: آتش نشانان شیرازی در این مأموریت می توانند 
به تکمیل دوره های آموزشی در آکادمی  بین المللی آتش نشانی کشور 

بلاروس زیر نظر اساتید برجسته این آکادمی  بپردازند.
وی با بیان اینکه ارزیابی و رقابت برای پایش نیرو های اعزامی، بین 
آتش نشان شیراز در مراحل نهایی است، اظهار کرد: در این مراحل 
اتش نشانان از نظر آمادگی جسمانی، مهارت و عملکرد تخصصی مورد 
ارزیابی دقیق قرار گرفته و پس از تکمیل این فرایند نیرو های برتر و 

توانمند برای اعزام به کشور بلاروس انتخاب می شوند.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز همچنین تأکید کرد: ایجاد انگیزه و 
نشاط و ارتقای سطح توان عملیاتی و آشنایی با شاخص های بین المللی 

برای آتش نشانان شیراز همواره در دستورکار این سازمان قرار دارد.

جشنوارهسرود»نغمههایقاسم«
جشنواره سرود نغمه های قاسم با محوریت بزرگداشت مرد میدان عقیده و 
جهاد و به مناسبت نکوداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم 
سلیمانی، فراخوان داد. این جشنواره مختص گروه های سرود مردمی  و 

محلات شیراز و شهرستان های استان فارس است.
زمان بندی جشنواره این گونه در نظر گرفته شده است: فراخوان اولیه 
از 17 شهریور لغایت 17 آذرماه 1403 به مدت 3 ماه و مهلت ارسال 
آثار تولیدی تا 17 آذر ماه. )تمدید نمی شود.( داوری 20 تا 30 آذر ماه 
و اجرای گروه های برگزیده و آیین اختتامیه 14 دی ماه در تالار حافظ 

خواهد بود.
هدیه گروه های برگزیده اردوی فرهنگی زیارتی کرمان مورخ 17 الی 
19بهمن می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09016210452  
تماس گرفته شود و برای اطلاع از محورهای کلیدی تولیدسرود و شرایط 
گروه های متقاضی شرکت کننده در جشنواره، زمان بندی و ثبت نام به  

نشانی https://survey.porsline.ir/s/OYqcVINp مراجعه گردد. 

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شیراز:
شهرداریبرایکمکبهمعیشتخانوار

ازدرآمدبازارچههاصرفنظرکردهاست
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی  شهر شیراز از دغدغه شورای شهر نسبت به معیشت اقشار 
جامعه خبر داد و گفت: شهرداری برای کمک به معیشت خانوار از درآمد 

بازارچه ها صرف نظر کرده است.
زارعی اجرای طرح از مزرعه تا سفره را یک اتفاق مثبت و مؤثر بر 
معیشت مردم عنوان و تصریح کرد: در اسفند ماه سال گذشته شورای 
شهر مصوبه بهره برداری از بازارچه ها را به شهرداری ابلاغ کرد که برخی 
 از کلان شهرها خواستار الگو گرفتن از این مصوبه برای اجرای آن در 

شهرهای خود شدند.
وی عنوان کرد: مدیریت شهری با اجرای این مصوبه از کسب درآمد 
بازارچه های شهری در راستای حمایت از سفره مردم صرف نظر کرده 

است.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی
 

کمتر از دو هفته به آغاز سال تحصیلی 
جدید باقی مانده است؛ اما عملکرد یک 
مرکز آموزشی غیرانتفاعی دخترانه در 
بلوار میرزای شیرازی که در 18 تیر 
ماه با حکم قطعی ماده صد و رأی 
دیوان عدالت ادرای پلمب شد، در ابهام 
قرار دارد. طبق این رأی و گفته های 
مسئولان شهرداری منطقه شش این 
مدرسه با ایجاد کانکس های پیش ساخته 
اقدام به تغییرکاربری یکی از باغ های 
قصردشت نموده و گره ترافیکی حل 
نشدنی در این محور ایجاد کرده بود که 
با پیگیری های قانونی پلمب شده است 
تا در فرصت باقی مانده مکان جدید 
 توسط مدیریت این مجموعه آموزشی 
غیرانتفاعی برای تحصیل دانش آموزان 

فراهم گردد. 
یک شنبه 18 شهریورماه ابراهیم کمالی 
عضو و ناظر شورای اسلامی شهر 
شیراز در حوزه ستاد آبادگری باغات 
قصردشت در صحن علنی شورای شهر 
نام دانش آموزان مدرسه  درباره ثبت 
مهر تابان در بلوار میرزای شیرازی در 
محدوده منطقه شش شیراز هشدار 

و گفت: با وجود آنکه این مدرسه با 
پیگیری شهرداری و ناظر شورا در 
سطح منطقه شش با حکم مرجع 
قضایی و رأی های صادره در 18 تیرماه 
پلمب شده است؛ اما شاهد نام نویسی 
دانش آموزان هستیم، آن هم در 
شرایطی که هیچ مکان جدیدی برای 
دانش آموزان در سال  محل تحصیل 
تحصیلی جدید توسط مدیریت این 
مجموعه اعلام نشده است. کمالی با 
بیان اینکه یکی از سیاست های اصلی 
شورای ششم اتخاذ تصمیم  در ارتباط با 
حفاظت از باغ های قصردشت و باغ های 
گروه یک است گفت: طبق قانون 
هرگونه ساخت وساز و تغییر کاربری 
در باغ های گروه یک جرم محسوب 
می شود. او ضمن اشاره به اینکه جزء 
محدود دوره هایی از شورا و شهرداری 
است که حتی با یک متر تغییر کاربری 
باغ های قصردشت در شهرداری و شورا 
موافقت نشده است، خاطرنشان کرد: 
مدرسه مهر تابان به دلیل قرار گرفتن 
در یکی از باغ های گروه یک قصردشت، 
چندین سال است که اقدام به تصرفات 
غیرقانونی باغ برای تأمین کلاس های 
آموزشی نموده است. از سوی دیگر 
این مدرسه باعث گره ترافیکی در بلوار 

میرزای شیرازی شده است. کمالی با 
بیان اینکه مدرسه و مراکز آموزشی یک 
نهاد فرهنگی است و برای شوراییان 
شخصیت مدرسه، اولیا و دانش آموزان 
حایز اهمیت است، خاطرنشان کرد: در 
کنار این مهم حفظ منافع شهر و تمام 
مردم در راستای حفظ باغ ها بسیار مهم 
است. عضو شورای شهر شیراز عنوان 
کرد: به دلیل بحران های متعدد و 
تصرفات غیرقانونی، سطح باغ های 
قصردشت به شدت کاهش یافته است و 
نمی توانیم از کنار یک مورد به سادگی 

عبور کنیم.
او عنوان کرد: با مراجعه چند تن از 
اولیای دانش آموزان این مرکز آموزشی 
متوجه شدم که مدیریت این مجموعه 

بدون اعلام محیط جدید اقدام به 
از دانش آموزان در سال  نام نویسی 
تحصیلی 1404-1403 نموده است 
که این شیوه مدرسه نامناسب است و 
آموزش و پرورش باید پاسخگوی این 

عملکرد باشد. 
از سوی دیگر با این اقدام، مدرسه والدین 
را مقابل شهرداری قرار می دهد و باعث 
بروز یک تنش اجتماعی می شود؛ در 
حالی که عملکرد شهرداری در مقابل 
پلمب این مدرسه کاملًا قانونی و استناد 
به رأی های صادره و تأیید آن در دیوان 
عدالت اداری است. کمالی گفت: انتظار 
داریم مدیریت این مجموعه آموزشی 
در فرصت دو هفته باقی مانده نسبت 
به اعلام مکان جدید اقدام نماید. 

ناظر شورا در حوزه ستاد آبادگری 
باغ ها اظهار کرد: اجازه نخواهیم داد 
عزمی که برای حفظ مساحت باغ های 
قصردشت و گروه یک شکل گرفته 
است دچار خدشه شود. کمالی با بیان 
اینکه اطلاع رسانی در خصوص پلمب 
مدرسه برای والدین صورت گرفته 
 است، گفت: به دلیل اینکه ثبت نام از 
طریق مجازی و غیرحضوری صورت 
می گیرد، ممکن است والدین از حکم 
اجرا شده بی اطلاع باشند؛ این در 
حالی است که مدیران این مجموعه 
آموزشی با علم به این موضوع اقدام 
به ثبت نام دانش آموزان نموده اند. اما 
مسعود قادری در 18 تیرماه سال 
جاری درباره جزئیات رأی کمیسیون 

ماده صد و دیوان عدالت اداری اظهار 
کرد: مدرسه مهر تابان رأی کمیسیون 
ماده 100 بدوی و تجدید نظر را 
 گرفته که توسط دیوان هم تأیید 
شده است. شهردار منطقه شش اضافه 
نمود این پلاک در حوزه استحفاظی 
گروه یک باغات شیراز است که در 2 
بخش مسکونی و آموزشی احداث شده 
است و رأی بازگشت به حالت اولیه 

دارد و باید تخریب شود. 
شهردار منطقه 6 شیراز می گوید: بر 
اساس مصوبات، شورا اجرای رأی را 
پیگیری کرده و 5 روز پیش حکم را 
اجرا کرده و مدرسه را پلمب کردیم. 
قادری با بیان اینکه این مدرسه علاوه 
بر احداث در منطقه استحفاظی، 
معضلات ترافیکی زیادی را هم داشته 
و لذا مصوبه شورای ترافیک را هم 
مبنی  بر جابه جایی دارد، می گوید: 
همچنین نکات ایمنی هم در این پلاک 
رعایت نشده و براساس اعلام سازمان 
آتش نشانی این ساختمان ناایمن است. 
وی ادامه می دهد: مدرسه در حال 
حاضر پلمب است و طی یک بازه 
 زمانی باید تخلیه شود و حکم تخریب 
هم به زودی اجرا و اضافه بنا تخریب 

می شود.

حمیدرضا کریمی فرد، مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس گفت: رشد 
متعارف مصرف برق در کشور 4 درصد و در 
بدبینانه ترین حالت 6 درصد است که امسال 
به دلیل گرمای شدید این رشد به حدود 9 

درصد رسید. 
بهازایهریکدرجهافزایشدما۱۸۰۰

مگاواتافزایشتقاضاحادثمیشود
وی با بیان اینکه به ازای هر یک درجه افزایش 
دما 1800 مگاوات افزایش تقاضا )وسایل 
سرمایشی( حادث می شود، اظهار داشت: گرم 
شدن کره زمین در بیشتر نقاط دنیا، افزایش 
بیش از حد گرما در منطقه خاورمیانه و تشکیل 
گنبد حرارتی که موجب افزایش درجه حرارت 
و گرمای نامتعارف شد، در کنار افزایش بی رویه 
مصرف برق و رواج استفاده از وسایل سرمایشی 
پرمصرف غیر استاندارد و نامتناسب با منطقه 

مثل کولرگازی، سبب شد تا صنعت برق استان 
جهت تأمین برق مطمئن و پایدار دوران سختی 
را سپری نماید که خوشبختانه با تلاش های 
شبانه روزی کارکنان خدوم با برنامه ریزی دقیق 
و اجرای استراتژی های مختلف، تلاش شد تا 
اثرات ناشی از ناترازی برق در سطح کشور در 

حیطه استان فارس به حداقل برسد.
کریمی فرد در ادامه به موضوع ناترازی انرژی 
در سطح کشور اشاره کرد و گفت: عواملی 
چون: کاهش کارایی تجهیزات شبکه و افزایش 
حوادث شبکه به واسطه افزایش مصرف، اشباع 
شدن پست ها و بعضاً خطوط انتقال و شبکه 
و فشار بیش از حد بر شبکه های توزیع و 

رخ دادن حوادث پیش بینی ناپذیر و همچنین 
کاهش عملکرد شبکه های برق به ازای افزایش 

دما از جمله دلایل این ناترازی می باشد. 
دچارچسبندگیمصرفبرقشدهایم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس با بیان اینکه هر یک درجه افزایش دما 
3 تا 4 درصد تولید برق نیروگاه ها را کاهش 
می دهد، خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش 
دمای هوا، دچار چسبندگی مصرف در شبکه 
برق شده ایم؛ بدین معنا که پس از یک دوره 
گرم شدن هوا، مصرف برق پایین نمی آید؛ 
چراکه عادت مصرفی در میان مردم به تدریج 
تغییر می یابد. این مسئول ناترازی شدید تولید 

و مصرف برق به دلیل کاهش تولید نیروگاه های 
برق آبی و زمان بر بودن حل مشکل ناترازی 
در کوتاه مدت را از دیگر دلایل مهم ناترازی 
برق برشمرد و اضافه کرد: با وجود تمامی  این 
مشکلات و محدودیت های منابع، هم اکنون 
پروژه های برقی مختلفی در سطح استان جهت 
پاسخگویی به نیازهای توزیع نیروی برق در 
حال اجراست و تلاش می شود تا با برنامه ریزی 
دقیق و اجرای استراتژی های مختلف، اثرات 
ناشی از ناترازی برق در سطح کشور در استان 

فارس به حداقل برسد.
پایداری هیچگونهمشکلخاصیدرروند

شبکهتوزیعبرقوجودندارد

کریمی فرد در بخش دیگری از سخنان 
خود بر ضرورت مصرف بهینه برق از سوی 
کلیه مشترکان به ویژه مشترکان خانگی 
استان تأکید کرد و بیان داشت: ارزان بودن 
قیمت برق نبایستی به مصرف بی رویه این 
انرژی حیاتی منجر شود. وی یادآورشد: 
متوسط نرخ فروش انرژی این شرکت در 
سال 1402 با سوخت یارانه ای 127تومان 
 به ازای هرکیلو وات ساعت بوده است در 
حالی که هزینه واقعی تولید برق بیش از 2 

هزار تومان می باشد.
وی افزود: در حال حاضر هیچ گونه مشکل 
خاصی در روند پایداری شبکه توزیع برق 
مشترکان استان فارس وجود ندارد و از 
مشترکان  نیز تقاضا می شود به هر شیوه 
 ممکن مصرف برق خود را بهینه کرده و 
صنعت برق را جهت برق رسانی مستمر و 

پایدار یاری نمایند.

گروه خبر- لیلا غضنفری 
 بیست ویکمین بازدید از روند اجرای نوبت شب پروژه های 
عمرانی بزرگ مقیاس در پروژه ضلع شمالی بزرگراه آیت ا..
محی الدین حائری شیرازی و آغاز به کار احداث تونل ملل بود. 
بازید از پروژه های عمرانی شهرداری در حالی به این پروژه 
بزرگراهی و اثرگذار در تکمیل رینک ترافیکی شیراز رسید که 

به گفته شهردار شیراز و پیمانکار این پروژه با وجود پیشرفت 
92 درصدی پروژه در آبان ماه به بهره برداری خواهید رسید تا 
ضمن اثرگذاری در انتقال ترافیک در رینگ های غرب به شرق 

از ورود ترافیک به مرکز شهر جلوگیری نماید. 
به گفته شهردار شیراز پروژه ضلع شمالی بزرگراه آیت ا... 
محی الدین حائری شیرازی پیشرفت فیزیکی 92 درصدی دارد 
که از تقاطع سربازان گمنام امام زمان)عج( آغاز و تا اکبرآباد 
ادامه دارد و طول آن 12 کیلومتر است که رسیدن این پروژه 
به تقاطع غیرهم سطح جام و جم یعنی تکمیل نهایی این 

رینگ ترافیکی.
محمدحسن اسدی با اشاره به اینکه ضلع جنوبی این بزرگراه 
سال قبل به بهره برداری رسید و مورد استقبال مردم قرار 
گرفته است، عنوان کرد: بخش باقیمانده از پروژه در بخش 
زیبا سازی توسط دو منطقه 6 و یک و سازمان سیما و منظر 

فضای سبز شهرداری شیراز در حال اجرا است.
 شهردار شیراز هدف نهایی انجام پروژه ها در رضایتمندی، 

خدمت رسانی و امید به شهروندان دانست.
اسدی در ادامه گریزی هم به مرحله 37 جهش عمرانی 
پروژه های شهرداری شیراز زد و گفت در جهش 37 در قالب 
62 پروژه به ارزش 12 هزار میلیارد تومان با بهره برداری 
یا عملیات عمرانی پروژه ها رقم خورد. همچنین رونمایی 
 از یک بسته 100 هزار میلیارد تومانی را با حضور وزیر

 کشور شاهد بودیم.
تونلمللمسیریکطرفهوبرطرفکنندهترافیکاست

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به آغاز به کار پروژه تونل 
ملل و ایجاد مباحث مختلف در فضای مجازی و دل نگرانی 
درباره اثرگذاری منفی این پروژه بر ترافیک میدان قصردشت 
و همت شمالی اضافه کرد: با توجه به نوع طراحی مسیر 
تونل ملل که یک مسیر خروجی یک طرفه است، ترافیک از 
سمت همت شمالی و قصردشت به کمربندی اکبرآباد هدایت 

می شود.
اقداماتدرحالانجامبهشکلمداومپیگیریشود

سیدابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز در این 
مراسم بااشاره به نقش نظارتی شورا بر روند پروژه ها گفت: در 
بازید از این پروژه کمی  شک داشتم که شاید به بهره برداری 
در مدت زمان تعیین شده نرسد؛ اما با توضیحات و پیشرفت 
کار و هماهنگی برای بازید هفتگی از پروژه به سرانجام خواهد 
رسید.رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز تصریح کرد: ضرورت 
دارد به جهت تکمیل و بهره برداری هرچه سریع تر پروژه، 
بازدید مکرر از این پروژه انجام شود تا در زمان تعیین شده 
برای بهره برداری پروژه که آبان اعلام شده است، اقدامات در 

حال انجام به صورت مداوم پیگیری شود.
او درباره تونل ملل اظهار کرد: درباره این پروژه مباحث 

کارشناسی شده بسیاری صورت گرفته و جواب روشن است.
شهرداریشیرازتقاطعجامجمراتعیینتکلیفوبهسرانجام

برساند

محمود صفایی، عضو شورای اسلامی  شهر شیراز نیز در این 
بازدید اظهار کرد: این پروژه رینگ شمال غربی شیراز را که 
از بلوار جمهوری به بزرگراه حسینی الهاشمی  است، متصل 
می کند و تعدادی از فازهای این پروژه به بهره برداری رسیده 
است. این قطعه که آخرین قطعه این محور است بر اساس 
زمان بندی اعلام شده، مقرر شده بود تا در سال گذشته افتتاح 
شود، اما به علت مشکلات به وجود آمده این اتفاق صورت 
نگرفت و ایمن سازی محور و سازه پروژه در دستورکار قرار 

گرفت.
وی ابراز امیدواری کرد: این محور در ماه های آینده افتتاح 
شود؛ چراکه کمک شایانی برای تسهیل در ترافیک شهر 

به ویژه در مسیر شرق به غرب خواهد داشت.
عضو شورای اسلامی  شهر شیراز خاطرنشان کرد: یکی از 

موضوعاتی که در این پروژه حائز اهمیت است و انتظار می رود 
با همت شهرداری شیراز هرچه سریع تر تعیین تکلیف و به 
سرانجام برسد، تقاطع جام جم است که مدت های بسیاری 
است به دلایل مختلف اجرایی نشده است و انتظار می رود تا 

هر چه سریع تر اجرایی شود.
تکمیلباندشمالیبزرگراهآیتا...حائریدرآبانماه

بابک همتی، مدیر پروژه های عمرانی شهرداری شیراز در این 
بازدید اظهار کرد: پروژه کوهسار مهدی )عج( در دهه های 
گذشته عملیات عمرانی آن آغاز شد و فازهای اولیه افتتاح و 
به بهره برداری رسید و در دوره مدیریت شهری فعلی، فازهای 
2 و 3 شمالی به نام آیت ا... حائری شیرازی نام گذاری و در 

حال اجراست.
امنیتترددهاباایجادتونلهایمصنوعی

وی افزود: به دلیل رانش هایی که در محل اجرای پروژه 
رخ داد، تأخیر در روند اجرای پروژه صورت گرفت و پس 
از این حادثه از سوی مشاوران پروژه، بررسی های بسیاری 

انجام و این موضوع اعلام شد که ممکن است مجدد رانش 
کوه رخ بدهد، از این رو با برنامه ریزی انجام شده علاوه بر 
احداث تونل هایی که در مسیر پیش بینی شده بود، احداث 
تونل مصنوعی یا گالری در دستورکار قرار گرفت که در مدت 
زمان کوتاه احداث شد.مدیر پروژه های عمرانی شهرداری 
شیراز تصریح کرد: با توجه به اینکه محل قرارگیری این پروژه 
که در محدوده شهر واقع شده است با اقدامات انجام شده 
و احداث تونل ها دیگر، هیچ گونه خطر رانش وجود نخواهد 
 داشت و امید است با روند رو به پایان احداث تونل و گالری ها 
بتوانیم ظرف چند ماه آینده فاز باند شمالی پروژه را به پایان 

برسانیم.
پروژهفاز۲و۳کوهسارمهدیدرمقیاسیکشهرنظیر

ندارد

ادریس مهدیان، مدیر پروژه های شهرداری شیراز در قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا )ص( نیز در سخنانی در بازید از تونل 
شهیدان خادم صادق اظهار کرد: پروژه کوهسار مهدی )عج( 
در یک بخش در حال بهره برداری است و پیشرفت فیزیکی 
پروژه 92 درصد است که بالغ بر 40 درصد از پیشرفت این 
پروژه طی دو سال اخیر و با همت شهرداری و شورای ششم 

صورت گرفت.
وی افزود: در فاز 3 که به نام آیت ا... حائری نام گذاری شده 
است، بالغ بر چهار کیلومتر تونل و گالری حفاری شد و 1700 
متر عملیات دیوارگذاری و سه میلیون متر مکعب عملیات 

خاک برداری در این پروژه انجام شده است.
مدیر پروژه های شهرداری شیراز در قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا )ص( تصریح کرد: در لیست پروژه های 
سطحی شهری پروژه فاز 2 و 3 کوهسار مهدی در 
مقیاس یک شهر نظیر ندارد؛ چراکه با همت شبانه روزی 
که شهرداری و اعضای شورای اسلامی  شهر شیراز 

 داشتند، احداث این حجم از سازه در چنین پروژه ای
 بی نظیر بوده و امید است این پروژه به زودی به بهره برداری 

برسد.
مهدیان تصریح کرد: سال گذشته در بهمن توانستیم 
باند جنوب را افتتاح کنیم و باند شمالی این پروژه در 
حال حاضر آماده افتتاح است، اما با توجه به وضعیت 
پیچیده زمین شناسی و تدبیر شهردار شیراز و تبعات 
 مالی سازه های ایجاد شده، این موضوع پذیرفته شد که به 
جهت اینکه در سال های آینده این پروژه مخاطره ای برای 
شهروندان نداشته باشد، نزدیک به 500 متر گالری سطحی 
به ارتفاع 10 متر و 1400 متر دیوار ترانشه در مسیر ایجاد 
شود تا سالیان سال بدون هیچ مشکلی پا برجا بمانند و مردم 

شیراز بتوانند از این مسیر ایمن استفاده کنند.

احداثتونلملل،راهکاریبرایکاهشترافیکدومسیر
دروازهقرآنوشهرکجوادیه

وی در بازدید از پروژه تونل ملل خاطرنشان کرد: تونل 
ملل بالغ بر سه کیلومتر طول و 16 متر عرض معبر 
 دارد و ترافیک بالادست شیراز را از این محور خارج 
می کند و ترافیک دو مسیر دروازه قرآن و شهرک جوادیه را 

کاهش می دهد.
مدیر پروژه های شهرداری شیراز در قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا ابراز امیدواری کرد: با حمایت های شهرداری و 
شورای اسلامی  شهر شیراز در کوتاه ترین زمان ممکن یعنی 

36 ماه پروژه به بهره برداری برسد.
وی ادامه داد: در احداث این تونل بزرگ مقیاس موضوع پدافند 

غیرعامل تمهیداتی در نظر گرفته شده است.
مدیر پروژه های شهرداری شیراز در قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا اظهار کرد: اعتبار اجرایی این پروژه دو هزار و 

700 میلیارد تومان است.

نام نویسی از دانش آموزان در پشت درب های پلمب شده

درساولرعایتقانون

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

رشد ۹ درصدی مصرف برق در مقایسه با سال گذشته

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر 
شیراز عنوان کرد:

همتشهرداریدربهسرانجامرساندن
تقاطعجامجم

رئیس شورای شهر شیراز تأکید کرد:
بازدیدمستمرازپروژهتازمان

بهرهبرداری

 شهردار شیراز تصریح کرد:
پیشرفت9۲درصدیبارعایت

تماممسائلایمنی

در بیست ویکمین بازدید شبانه شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از بزرگراه آیت ا...حائری مطرح شد:

بزرگترینرینگترافیکیشیرازدرمسیربهرهبرداری
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ایالات متحده

آسیای غربی

»ترامپ« پیروز نشود، آمریکا دیگر انتخابات واقعی به خود 
نخواهد دید

 
حامی  آمریکایی  میلیاردر  ماسک«  »ایان  ایسنا- 
جمهوری خواهان با انتقاد از سیاست های داخلی »کامالا هریس« 
نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری این کشور، 
نسبت به پیامدهای شکست »دونالد ترامپ« نامزد جمهوری خواهان در انتخابات 

5 نوامبر برای این کشور هشدار داد.
ایان ماسک، کارآفرین میلیارد آمریکایی و مؤسس شرکت »اسپیس ایکس« 
که پیشتر نیز از »دونالد ترامپ« نامزد حزب جمهوری خواه آمریکا در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور حمایت کرده است، پیش بینی کرد که در صورت 
شکست خوردن ترامپ در انتخابات پیش رو، دیگر یک انتخابات واقعی در این 

کشور برگزار نخواهد شد.
این اظهارات ماسک با انتقاد از اظهارات »کامالا هریس« نامزد حزب دموکرات 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا مطرح می شود که اخیراً، وعده داده بود 
 مهاجرانی را که از مرزهای آمریکا به طور غیرقانونی رد بشوند مشمول عفو عمومی 

خواهد کرد.
خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که ماسک در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: هدف اعامی بیشتر رهبران حزب دموکرات این است که به حدود ۱5 
میلیون مهاجر غیرقانونی در اسرع وقت مشروعیت ببخشند و اجازه ورود ده ها 
میلیون دیگر را نیز بدهند. این موضوع، فوراً، تمامی ایالات کلیدی در انتخابات را 
به رنگ آبی پررنگ )رنگ تبلیغاتی حزب دموکرات( درخواهد آورد، درست مانند 
کالیفرنیا پس از عفو عمومی ۱۹۸۶ که آمریکا را به کشوری تک حزبی تبدیل کرد. 

اگر ترامپ ببازد، این آخرین انتخابات واقعی خواهد بود.
ماسک قبا هم گفته بود که انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا ممکن است 
به دلیل هجوم مهاجران غیرقانونی به این کشور، آخرین انتخاباتی باشد که در آن 

تصمیم شهروندان آمریکایی دخیل است.
شمار مهاجران غیرقانونی که از مرزهای جنوبی آمریکا وارد شده اند، از زمان 
ورود »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا به کاخ سفید در ژانویه ۲۰۲۱، رکورد 
بی سابقه ای داشته است که طبق اطاعات اداره گمرک و حفاظت مرزی آمریکا،  در 

مجموع، به حدود ۸ میلیون مورد غیرقانونی در این مدت رسید.

با حضور اشغالگران در محور فیلادلفیا موافقت نمی کنیم
فارس- یکی از رهبران جنبش مقاومت حماس گفت دولت آمریکا هر زمان که از 
متعهد کردن تل آویو به توافقات عاجز باشد، پیشنهاد جدید می دهد. عبدالرحمن 
شدید، یکی از رهبران جنبش مقاومت اسامی فلسطین »حماس« هرگونه تداوم 
حضور صهیونیست ها در محور فیادلفیا را رد کرد. شدید در مصاحبه با شبکه 
»الجزیره« گفت: »ما هیچ توافقی را که مستلزم حضور حتی یک سرباز اسرائیلی 
در گذرگاه فیادلفیا باشد، نمی پذیریم«. او درباره روند مذاکرات آتش بس در مصر 
توضیح داد: »میانجی ها به ما گفتند که آنچه در دوم جولای توافق شد، برای اجرا 
بود و نه برای مذاکره مجدد«. طبق این گزارش، شدید اظهار داشت: »دولت آمریکا 
هر زمان که نتواند نتانیاهو را به آنچه توافق شده متعهد کند، پیشنهادهای جدیدی 
را اعام می کند«. الجزیره به نقل از این مقام حماس گزارش داد: »پس از موافقت 

با پیشنهاد بایدن در دوم جولای گذشته، هیچ درخواست جدیدی اضافه نکردیم«.

عضوارشدسازمانملل:
 به جنگ غزه پایان دهید

فارس- کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل فولکر تورک ضمن محکوم کردن 
اشغالگری اسرائیل در اراضی فلسطین، فشار کشورهای جهان برای تبعیت تل آویو 
از قوانین بین المللی را خواستار شد. جنگ غزه »باید فوراً« به پایان برسد. دبیرکل 
حقوق بشر سازمان ملل متحد این حرف را در نشست ژنو بیان کرد. او در سخنرانی 
افتتاحیه نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل از کشورها خواست تا درباره 
»بی اعتنایی آشکار« رژیم صهیونیستی به قوانین بین المللی در سرزمین های اشغالی 
فلسطین بی تفاوت نباشند. به گفته وزارت بهداشت فلسطین، از زمان آغاز جنگ 

اسرائیل علیه نوار در محاصره غزه نزدیک به 5۰ هزار فلسطینی شهید شده اند.
تورک در نشست ژنو گفت که پایان دادن به جنگ غزه و جلوگیری از یک درگیری 
منطقه ای تمام عیار، »یک اولویت مطلق و فوری است.« این مقام ارشد اتریشی 
سازمان ملل با اشاره به جنایات اسرائیل علیه فلسطینیان اعام کرد که »دولت ها 
نباید بی اعتنایی آشکار به قوانین بین المللی، از جمله تصمیمات الزام آور شورای 
امنیت )سازمان ملل( و دستورات دیوان بین المللی دادگستری را بپذیرند، نه در 
این مورد و نه در هیچ موقعیت دیگری.« کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، 
اشغالگری اسرائیل در اراضی فلسطین را غیرقانونی خواند و گفت که این وضعیت 

باید »به طور جامع« رسیدگی شود.

»شویگو« هرگونه مذاکره با اوکراین را قبل از خروج از 
کورسک رد کرد

ایسنا- دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به اشغال کورسک توسط ارتش اوکراین، 
تاکید کرد تا زمانیکه اوکراینی ها از روسیه خارج نشوند، با آنها مذاکره نخواهد کرد.

سرگئی شویگو، دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به وضعیت کورسک، گفت: 
تا زمانی که تروریست ها را از سرزمین خود اخراج نکنیم، هیچ مذاکره ای انجام 
نداده ایم و نخواهیم کرد. براساس گزارش النشره، او این سخنان را خطاب به نیرو های 
ارتش اوکراین که از ۶ اوت حمله خود را به کورسک آغاز کرده اند گفت. شویگو در 
مصاحبه ای با شبکه روس ۲۴ گفت: تمایل به انجام تروریسم  علیه نیروگاه هسته ای 
کورسک بالاترین سطح تروریسمی است که تروریست های اوکراینی داشتند، اما 
خوشبختانه نتوانستند این کار را بکنند. در صبح روز ۶ اوت، واحد های نیرو های 
مسلح اوکراین با هدف تصرف اراضی در استان مرزی کورسک حمله به خاک روسیه 
را آغاز کردند. با این وجود اندکی بعد والری گراسیموف، رئیس ستاد کل نیرو های 
مسلح روسیه گفت که پیشروی نیشرو های دشمن در عمق خاک روسیه متوقف 
شده است. پیشتر »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین گفته بود انتظار دارد 
از نفوذ ناکامش در خاک روسیه در کورسک، به عنوان اهرم نفوذی در مذاکرات 
آتی استفاده کند. او تأکید کرد که تا پاییز جنگ باید به اتمام برسد. از سویی دیگر 
رسانه های غربی گزارش دادند در صورتیکه که حمله به کورسک نیز شکست بخورد، 

صبر اوکراینی ها در برابر زلنسکی به پایان می رسد.

وزیردفاعپاکستان:

 فشارهای آمریکا مانع تکمیل پروژه خط لوله گاز با ایران است
ایسنا- وزیر دفاع پاکستان به صراحت 
آمریکا را برای تاخیر در پروژه خط لوله 
گاز با ایران مقصر دانست و گفت اسام آباد 
باید هر کشور دیگری را که به این پروژه 
مرتبط است، درگیر کند تا بتواند این توافق 

را تکمیل کند
»خواجه محمد آصف«، وزیر دفاع پاکستان 
به انتقاد از رویکرد واشنگتن در رابطه با 
پروژه خط لوله گاز ایران-پاکستان پرداخت 
و گفت »اسام آباد باید با ایالات متحده 
وارد دیپلماسی شود و هر کشور دیگری 
را که به توافق نامه خط لوله گاز از ایران 
مرتبط است، درگیر کند تا اجازه دهند این 

توافق را تکمیل کنیم«.
این وزیر پاکستانی در گفت وگو با بخش اردو روزنامه 
ایندیپندنت با تأکید بر اینکه »این موضوع برای 
پاکستان حیاتی است«، گفت فشارهای بین المللی سبب 

می شود که پاکستان به توافق خود با ایران عمل نکند.
به نوشته ایندیپندنت، اگر اسام آباد به تعهد خود در 
قبال این پروژه عمل نکند، ایران می تواند به عنوان 

غرامت درخواست ۱۸ میلیارد دلار کند.
وزیر دفاع پاکستان گفت: ما قادر به پرداخت ۱۸ میلیارد 
دلار، به ویژه در شرایط اقتصادی که اکنون با آن مواجه 
هستیم، نخواهیم بود. ما باید راهی برای برون رفت از 
این وضعیت پیدا کنیم، باید از کشورهای دیگر بخواهیم 
که آمریکا را متقاعد کنند که به ما اجازه دهد، قرارداد 

خط لوله گاز با ایران را تکمیل کنیم.
او با اشاره به تعامات تجاری و اقتصادی سایر کشورها 
با ایران به رغم وجود تحریم ها اظهار داشت: هند با ایران 

تجارت می کند و بسیاری از کشورها بدون هیچ مجازاتی 
با ایران تجارت می کنند، اما از ما باج گیری می شود که 

این، سوء استفاده بزرگی است.
واشنگتن بارها مخالفت خود را پروژه خط لوله انتقال 

گاز از ایران به پاکستان اعام کرده است.
»متیو میلر«، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا هفته 
گذشته در پاسخ به سؤالی درباره گزارش هایی که حاکی 
از تمایل اسام آباد به دریافت معافیت تحریمی از آمریکا 
برای تکمیل خط لوله گازی ایران-پاکستان است، گفت 
ایالات متحده به هیچ کشوری، از جمله پاکستان توصیه 

نمی کند که تجارت با ایران را در نظر داشته باشد.
میلر همچنین تأکید کرد: »ما به اجرای تحریم های خود 
علیه ایران ادامه می دهیم. از همین رو، به هر کسی 
که توافق های تجاری با ایران را بررسی می کند، توصیه 
می کنیم که پیامدهای این گونه توافق ها را هم در نظر 

بگیرد«.

خط لوله گازی پاکستان-ایران پروژه ای 
بلندمدت میان تهران و اسام آباد است که 
بیش از ۲ دهه با چالش هایی از جمله تامین 
مالی مواجه بوده و اجرای آن به تعویق افتاده 
است. این خط لوله گاز ایران را به پاکستان 

انتقال می دهد.
پاکستان در ماه مارس گفته بود که به دنبال 
معافیت های تحریمی آمریکا برای تکمیل این 
خط لوله خواهد بود که آمریکا به طور علنی 
اعام کرده بود از این پروژه حمایت نمی کند و 
درباره خطر تحریم ها درصورت تجارت با ایران 

هشدار داده بود.
خواجه آصف در مصاحبه خود با این روزنامه 
انگلیسی با اشاره به سفر »شهباز شریف« 
نخست وزیر پاکستان به آمریکا در ماه جاری )میادی( 
افزود: او باید در آنجا تاکید کند که )ایران( ما را به 
دادگاه می کشاند و ترس از دست دادن )این پول( وجود 
دارد، پس به ما اجازه دهید که بتوانیم به توافق نامه مان 

عمل کنیم.
جمهوری اسامی ایران گفته است تاکنون ۲ میلیارد 
دلار برای احداث این خط لوله در مرزهای خود هزینه 
کرده و آن را آماده بهره برداری برای صادرات گاز کرده 
است. اگرچه، پاکستان فرایند احداث را آغاز نکرده و 
مدت کوتاهی پس از توافق احداث این خط لوله که 
در ۲۰۱۰ امضا شد، اعام کرد این پروژه فعاً، با توجه 

به تحریم های بین المللی علیه ایران متوقف شده است.
وزیر نفت وقت ایران در واکنش به ادعای پاکستان گفته 
بود تهران به تعهدات خود عمل کرده است و انتظار دارد 

پاکستان نیز تعهدات خود را عملی کند.
 قتل عام دوباره آوارگان فلسطینی در خان یونس با 

حمایت آمریکا انجام شد 
ایرنا-گروه های فلسطینی حمله دوباره ارتش رژیم صهیونیستی 
به چادرهای آوارگان در شهر خان یونس در جنوب نوار غزه و قتل 
عام شمار دیگری از آوارگان فلسطینی را با حمایت آمریکا و در 
راستای عملیات نسل کشی و پاکسازی قومی دانستند. کمیته های مقاومت فلسطین 
در بیانیه ای ضمن محکوم کردن جنایت سه شنبه ارتش رژیم صهیونیستی در هدف 
قرار دادن چادرهای آوارگان در منطقه مواصی شهر خان یونس تأکید کردند که این 
قتل عام جدید شهروندان فلسطینی کذب بودن ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر 
وجود مناطق امن در نوار غزه را بار دیگر آشکار کرد. جبهه دموکراتیک برای آزادی 
فلسطین نیز در بیانیه ای ضمن محکوم کردن جنایت جدید صهیونیست ها در خان 
یونس که منجر به شهادت بیش از ۴۰ غیرنظامی فلسطینی و زخمی شدن بیش 
از ۶۰ نفر از آنها شد، افزود: قتل عام آوارگان فلسطینی در خان یونس تأکیدی بر 
فاشیستی بودن رژیم اشغالگر اسرائیل و پافشاری این رژیم بر ارتکاب جنایات نسل 

کشی برای ایجاد رعب و وحشت در بین فلسطینیان است.
در این بیانیه آمده است: این جنایت و سایر جنایات نسل کشی رژیم صهیونیستی 
علیه مردم فلسطین بدون مشارکت و حمایت بی حد و حصر آمریکا از کابینه بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم انجام نشده است. همچنین جبهه مردمی برای آزادی 
فلسطین نیز در بیانیه مشابهی با اشاره به اینکه جنایت جدید رژیم صهیونیستی در 
قتل عام آوارگان فلسطینی در خان یونس »جنایت جنگی« است، افزود: این جنایت 

نتیجه حمایت مستقیم آمریکا از رژیم اسرائیل است.

ایسنا-یک رسانه عبری فاش کرد نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و کابینه راستگرای او در حال آماده شدن 
برای مرحله بعدی جنگ علیه غزه هستند که شامل 
»مقدمه چینی برای شهرک سازی و الحاق شمال نوار 

غزه به اراضی اشغالی« است.
»الوف بن«، سردبیر روزنامه هاآرتص در تحلیلی گفت: 
اسرائیل وارد مرحله دوم جنگ با غزه می شود و تاش 

خواهد کرد تا کنترل خود بر شمال نوار غزه تا محور 
نتزاریم )که توسط ارتش اسرائیل در مرکز نوار غزه ایجاد 
شده و شمال آن را به جنوب آن متصل می کند( را کامل 
کند. این منطقه به تدریج برای شهرک سازی یهودیان 
و الحاق آن به اسرائیل، بسته به میزان مخالفت های 
بین المللی که پس از چنین اقداماتی به وجود می آید، 
آماده می شود. وی ادامه داد: در صورت اجرایی شدن این 
طرح، ساکنان فلسطینی باقیمانده در شمال غزه اخراج 
خواهند شد در این زمینه سرهنگ »گیورا آیاند«، رئیس 
سابق بخش عملیات ارتش با کمک تهدید گرسنگی و 
پوشش حفاظت از جانشان به این مساله تهدید کرد در 
حالیکه ارتش افراد حماس در این منطقه تحت تعقیب 
قرار می دهد. این مقام اشاره کرد: »بنیامین نتانیاهو«، 
نخست وزیر اسرائیل رویای گسترش قلمرو اسرائیل را 

دارد و این مسئله پیروزی مطلق او خواهد بود.
سردبیر این روزنامه تأکید کرد: ورود به مرحله جدید 
جنگ با یک اقدام در ۲۸ اوت مبنی بر انتصاب سرتیپ 

العاد گورن به عنوان رئیس تاش های بشردوستانه 
غیرنظامی در نوار غزه با هماهنگی دولت اسرائیل آغاز 
شد. این عنوان طولانی که گورن خواهد داشت تا زمانی 
که ارتش اسرائیل برای آن مخففی معادل رئیس اداره 
مدنی ایجاد کند، باقی خواهد ماند. در عمل باید او را 

حاکم غزه دانست.
الوف بن افزود: در گام بعدی، نتانیاهو هفته گذشته به 
ارتش دستور داد که برای توزیع کمک های بشردوستانه 
در غزه به جای سازمان های بین المللی آماده شود. با این 
حال »هرتزی هالوی«، رئیس ستاد ارتش نسبت به خطر 
علیه سربازان و هزینه های زیاد هشدار داد، اما نتانیاهو 

قانع نشد و به موضع خود پایبند است.
وی خاطرنشان کرد: با کنترل ورود کمک ها، اسرائیل این 
فرصت را پیدا می کند تا آژانس امداد و کار سازمان ملل 
برای آوارگان فلسطینی )آنروا( را به یکباره و برای همیشه 
از غزه بیرون کند؛ آژانسی که راست های اسرائیل آن را 

پروژه ای ضد صهیونیستی می دانند.

هاآرتص:

نتانیاهوبرایالحاقشمالغزهبهاسرائیلآمادهمیشود
آسیای غربی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101200122۵موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
ابراهیمهاشمیفرزندهاشمبشمارهشناسنامه۵٨٨صادرهازلامرددر
ششدانگیکیابساختمانتجاریمسکونیبهمساحت421/9٨متر
مربعپلاک32٨فرعیاز140اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک140
اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-خیابان
بسیج-خیابانشهیدآوینی-محلهتراکمهعلیاءخریداریازمالک
رسمیآقایمحمدحسینیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
توانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/06/21
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/07

4829/م الف- منصور کشوری
رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابررایشماره1403603110120010٨4موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایمحمودانصاریفرزندشعبانبشمارهشناسنامه2٨۵
صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبه
مساحت412/94مترمربعپلاک109فرعیاز19اصلیمفروزو
مجزیشدهازپلاک19اصلیقطعهچهاربخش2۵فارسواقعدر
شهرستانلامردروستایعالیآبادخریداریازمالکرسمیوزارت
اصلاحاتارضیوتعاونیروستاییمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/06/0۵
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/21

48۱6/ م الف 
 منصور کشوری 

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابساختمانبه
مساحت33٨/99مترمربعپلاک227/32واقعدرقطعهیک
بخش2۵فارسشهرستانلامرد-محلهتلخندق-خیابان22
بهمنملکیخانمفاطمهآزادفرزندحمزهبرحسبتقاضایمالک
کهدرخواستانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهوقت
تحدیدحدودچهارشنبه1403/07/1٨تعیینوعملیاتتحدیداز
ساعت٨صبحدرمحلشروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیله
اینآگهیازمتقاضیمزبوروکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبق
ماده14قانونثبتدعوتمیگرددکهدروقتمقرردرمحل
وقوعملکحضوربهمرسانندواخواهیمجاوریننسبتبهحدود
وحقوقارتفاقیبهاستنادماده20قانونثبتازتاریختنظیم
صورتمجلستحدیدتاسیروزپذیرفتهخواهدشدکهبایستی
کتبابهادارهثبتمحلتسلیمورسیدعرضحالدریافتنمائید
ضمنامعترضازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتیکماهفرصت
خواهدداشتکهدادخواستخودرابهدادگاهصالحهتقدیمو
گواهیتقدیمدادخواسترااخذوبهادارهثبتارائهنمایددرغیر

اینصورتسندمالکیتبرابرمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/06/21

4828/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک شهرستان لامرد 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 

چونآگهیوعملیاتتحدیدیموازییکدانگمشاعاز
ششدانگیکحلقهچاهنوواراضیتابعهپلاک416واقعدرقطعه
یکبخش2۵فارسشهرستانلامرد-روستایقلعهاسدملکی
آقایغلامعلینصرالهیفرزنداسدوورثهحمزهنصرالهیفرزند
اسدبرحسبتقاضایمالککهدرخواستانتشارآگهیتحدید
حدوداختصاصینمودهوقتتحدیدحدوددوشنبه1403/07/16
تعیینوعملیاتتحدیدازساعت٨صبحدرمحلشروعوبه
عملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیازمتقاضیمزبوروکلیه
صاحباناملاکمجاوربرطبقماده14قانونثبتدعوتمیگردد
کهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندواخواهی
مجاوریننسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبهاستنادماده20قانون
ثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدتاسیروزپذیرفته
خواهدشدکهبایستیکتبابهادارهثبتمحلتسلیمورسید
عرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضازتاریختسلیماعتراضبه
ادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشتکهدادخواستخودرابه
دادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیمدادخواسترااخذوبهاداره
ثبتارائهنمایددرغیراینصورتسندمالکیتبرابرمقرراتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشار:1403/06/21

4826/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 

چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابساختمانبه
مساحت339/۵۵مترمربعپلاک227/31واقعدرقطعهیک
بخش2۵فارسشهرستانلامرد-محلهتلخندق-خیابان22
بهمنملکیخانمفاطمهآزادفرزندحمزهبرحسبتقاضایمالک
کهدرخواستانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهوقت
تحدیدحدودچهارشنبه1403/07/1٨تعیینوعملیاتتحدیداز
ساعت٨صبحدرمحلشروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیله
اینآگهیازمتقاضیمزبوروکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبق
ماده14قانونثبتدعوتمیگرددکهدروقتمقرردرمحل
وقوعملکحضوربهمرسانندواخواهیمجاوریننسبتبهحدود
وحقوقارتفاقیبهاستنادماده20قانونثبتازتاریختنظیم
صورتمجلستحدیدتاسیروزپذیرفتهخواهدشدکهبایستی
کتبابهادارهثبتمحلتسلیمورسیدعرضحالدریافتنمائید
ضمنامعترضازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتیکماهفرصت
خواهدداشتکهدادخواستخودرابهدادگاهصالحهتقدیمو
گواهیتقدیمدادخواسترااخذوبهادارهثبتارائهنمایددرغیر

اینصورتسندمالکیتبرابرمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/06/21

4827/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأیشماره140363110120012۵7موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایخلیلعلیزادهفرزندعلیبشماره
شناسنامه3صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت۵37/93مترمربعپلاک30فرعیاز2000اصلیمفروز
ومجزیشدهازپلاک2000اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقع
درشهرستانلامردمحلهخطیمیخریداریازمالکرسمیآقای
محمدشکریمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/06/21

تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/07
48۳۱/م الف

منصور کشوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

مناقصهگزار:شرکتگازاستانفارس
موضوعمناقصه:نصبسیستماعلامسرقت

1-شرحمختصرکارومحلاجرايپروژه:نصب2۵عددسیستماعلام
سرقتدرایستگاههایتقلیلفشارگازونصبسیستممانیتورینگ

مرکزیدراستانفارس
2-زماندریافتاسنادارزیابیکیفی:ازتاریخ1403/06/2۵لغایت
1403/06/29)خریداسنادازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکدولت،

حداکثرتاساعت19:00(
3-مهلتبرگشتومحلتحویلاسنادارزیابیکیفی:حداکثرتاساعت
13:00روزدوشنبهمورخ1403/07/16دبیرخانهواحدحراستشرکت
گازاستانفارسبهصورتفیزیکی)بارگذاریاسنادایناستعلامبرروی
سامانهتدارکاتالکترونیکدولتممنوعبودهوموجبحذفمناقصه گر

ازادامهفرآیندخواهدشد(
4-شرایطمناقصهگر

•قرارداشتندروندورلیستپروژههایحفاظتالکترونیکوزارتنفت
•دارابودنگواهینامهصلاحیتپیمانکاریوپروانهفعالیتباگرایش
پیادهسازیامنیتفیزیکیومحیطپیرامونیدرحوزهخدماتعملیاتی

افتا
•داشتنظرفیتآزادمعادلحداقلبرآوردپروژه-/113/0۵2/743/49۵

ریال(
•داشتنتجهیزاتلازم،تخصصوتوانایيفنيوماليانجامکارمطابقبا

استانداردهايشرکتمليگازایران
۵-اقداماتلازمجهتخریداسنادمناقصه:

 • ثبتنامدرسامانهتدارکاتالکترونیکدولتبهآدرس
setadiran.irودریافتتوکن

شرکت هايواجدشرایطدربند4جهتخریداسنادمي توانندبهسایت
سامانهتدارکاتالکترونیکدولتبهآدرسsetadiran.irمراجعه
نمایند.پسازارزیابیکیفیوتشخیصصلاحیتمتقاضیان)حداقل
سهمناقصه گر(،ازشرکت هایتأییدشدهدرمرحلهارزیابیکیفیجهت
تحویلسایراسنادمناقصه،خارجازسامانهستاد)باتوجهبهالزامات
سازمانحراستشرکتنفت(وباارائهبرنامهزمان بندیجهتادامه
فرآیندمناقصه،دعوتخواهدشد.ضمناًسایرجزئیاتواطلاعات
مربوطهدراسنادمناقصهمندرجاست.اطلاعاتدرجآگهيدروبسایت
شرکتگازاستانفارسبهآدرسwww.nigc-fars.irوپایگاهملي
اطلاعرسانيمناقصاتبهآدرسhttp://iets.mporg.irقابلدسترسي

ميباشد.
شمارهفکس:3٨209000-3٨304074-071روابطعمومي
شرکتگازاستانفارس-شمارهتماسشرکتگازاستانفارس

071-3٨209443-9
شمارهفراخوانسامانهستاد:2003092۵٨6000071

تاریخدرجآگهينوبتاول:1403/06/20
تاریخدرجآگهينوبتدوم:1403/06/21

شناسهآگهی:17٨3127

۱-/م الف روابط عمومي شرکت گاز استان فارس

چاپ آگهي ارزیابی کیفی مناقصه عمومي شماره  1403/38
) دو مرحله اي (

اخبارکوتاهجهان



سرپرست معاونت اقتصادی سازمان برنامه و بودجه: 
لایحهبودجه۱۴۰۴بارعایتاصلجامعیتتدوینمیشود

 مهر- نشست تخصصی »سلطه مالی عام، کسری بودجه و تورم در ایران« توسط 
مرکز خدمات مشاوره برنامه ریزی و توسعه مؤسسه عالی آموزش و پژوهش 

مدیریت و برنامه ریزی در سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد.
محمد قاسمی، سرپرست معاونت اقتصادی سازمان برنامه و بودجه کشور در این 
نشست گفت: بزرگ ترین ضعف بودجه ایران، نبود جامعیت در آن است که نیاز 
به اصلاح دارد. وی افزود: با برنامه ریزی صورت گرفته در سازمان برنامه و بودجه 
کشور، اولین راهبرد بودجه سال ۱۴۰۴ این بوده که تا حدود زیادی جامعیت به 

بودجه برگردانده شود. 
سیاستپولیتحتتأثیرسلطهسیاستمالیدولتاست

تیمور رحمانی، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در این نشست گفت: 
سلطه مالی به طور معمول به وضعیتی اشاره دارد که نیاز مالی دولت با انتشار پول 
تأمین شود و در نتیجه سیاست پولی تحت سلطه سیاست مالی دولت و تأمین 

نیاز مالی دولت قرار می گیرد.
وی افزود: به نظر می رسد مفهوم محدود سلطه مالی، قادر به توصیف وضعیت 
ایران نیست و لازم است مفهوم گسترده تری از سلطه مالی را برای فهم تورم بالا 
و ماندگار ایران معرفی کنیم که این مفهوم گسترده از سلطه مالی را »سلطه 

مالی عام« نامیده ام.
رحمانی گفت: در طول ۶۰ سال گذشته، این سلطه مالی به مفهوم محدود آن 
نیست که اسباب تداوم تورم های بالا است، بلکه سلطه مالی به مفهوم گسترده آن 
است که تورم دورقمی پنج دهه گذشته را شکل داده است. پس عامل مسلط تورم 
ماندگار ایران، سلطه مالی است و درمان تورم ماندگار ایران هم مستلزم حذف 

تدریجی این سلطه مالی است.
این نشست با بیان نظرات و دیدگاه های تنی چند از حاضران پایان یافت.

وزیر صمت:
تشکلهامسئولانهوبانگاهملیواردمیدانشوند

باشگاه خبرنگاران-سید محمد اتابک، وزیر صمت در نشست با انجمن صنعت 
فولاد کشور  گفت: یکی از راهبردهای تحقق جهش تولید با مشارکت مردم، 
ایفای نقش تشکل های بخش خصوصی به طور موثر، مستمر و البته مسئولانه و 

متعهدانه است و تلاش می کنیم زمینه اجرای این راهبرد را فراهم کنیم.
وزیر صمت با اشاره به توسعه صنعت فولاد کشور افزود: توسعه صادرات به عنوان 
یکی از اولویت های مدنظر رئیس جمهور، از انجمن فولاد خواست تا با همراهی 
سایر تشکل های زنجیره فولاد، بسته پیشنهادی خود در این خصوص را تدوین و 

در اسرع وقت به وزارت صمت ارائه دهند.

بهرهبرداریاز۲۰طرحپتروشیمیتاپایانسال
ایسنا- مرتضی شاه میرزایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی  در 
هجدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست در نشستی خبری با بیان اینکه یکی 
از طرح های در دست بهره برداری تا پایان امسال طرح جمع آوری گازهای همراه 
است. همچنین بخش اول طرح های تکمیل زنجیره به بهره برداری می رسد، اظهار 
کرد: طرح هایی همچون واحدهای پتروشیمی بوشهر، طرح های ایلام و سنقر، 
منطقه ویژه ماهشهر، عسلویه و بندر امام از جمله طرح های در دست بهره برداری 

در سال جاری است.
 وی با بیان اینکه برای اولین بار در منطقه مکران نیز شاهد افتتاح طرح پتروشیمی 
خواهیم بود، اظهار کرد: سال ۱۴۰۳ شاهکار صنعت پتروشیمی به ثمر می رسد و 
با برنامه ریزی انجام شده برای بهره برداری از ۲۰ طرح پتروشیمی، امسال بالاترین 
تعداد افتتاح طرح های پتروشیمی در طول تاریخ صنعت پتروشیمی تجربه 

می شود.
وی با بیان از ابتدای سال تاکنون شش طرح افتتاح شده  و امسال بالاترین 
تعداد افتتاح طرح های پتروشیمی در طول تاریخ صنعت پتروشیمی تجربه 
می شود، اظهار کرد: ۶۶ سال از آغاز فعالیت صنعت پتروشیمی در ایران می گذرد، 
تولید واقعی صنعت پتروشیمی پیش از پیروزی انقلاب اسلامی بدون هیچ گونه 
محدودویتی تنها سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن بود که این رقم اکنون به ۹۶ 

میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسیده است.

در سازمان برنامه و بودجه؛
نشستهایتخصصیتدوینپیوستعدالتبرگزارشد

باشگاه خبرنگاران- با توجه به مطالبه مقام معظم رهبری از دولت های ادوار 
مختلف کشور مبنی بر تدوین پیوست عدالت برای سیاست های اجرایی، این 
سازمان ضمن شناسایی گروه های مطالعاتی و اجرایی در این حوزه، دو نشست 

تخصصی اولیه با آنان برگزار کرد.
در این نشست های تخصصی که به صورت جداگانه با دو گروه تحقیقاتی فعال دارای 
گزارش های مدون و انجام شده در این حوزه برگزار شد، نمایندگان معاونت های 
اقتصادی و علمی، فرهنگی و اجتماعی و مشاوران رئیس سازمان، به ارزیابی علمی 
روش اجرا و بررسی نتایج کارهای انجام شده از سوی این گروه ها پرداختند. 
اعضای این گروه های پژوهشی نیز ضمن بیان روش کار خود و ارائه گزارش هایی 

از کارهای انجام شده، به پرسش های کارشناسان سازمان پاسخ دادند.
تدوین پیوست عدالت می تواند زمینه بهره مندی بیشتر عموم مردم 
در عمومی  رفاه  ارتقای  و  اقتصادی  و  عمرانی  طرح های  منافع   از 

کشور را فراهم آورد.
بر پایه این گزارش، تداوم برگزاری این نشست ها برای رسیدن به نتایج مطلوب و 

اثربخش، در دستورکار سازمان برنامه و بودجه کشور قرار دارد.

5 سال سی ویکم  شماره 6372 اقتصادچهارشنبه 1403/06/21                                 

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصادکلان

اقتصادکلان

صنعت

اقتصادکلان

بانک

اقتصادکلان

صداوسیما- عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد 
در سی و چهارمین همایش بانک داری اسلامی 
با بیان اینکه من از استقلال بانک مرکزی دفاع 
می کنم، گفت: باید سیاست های اقتصادی 
پولی و مالی در هماهنگی باشند؛ بانک 
مرکزی مسئول کنترل تورم است ولی به 

بانک مرکزی کمک میکنیم.
همتی به استقلال بانک مرکزی اشاره و 
تصریح کرد: استقلال بانک مرکزی کارشناسی 
است و نمی توان همزمان سیاست تثبیت ارز 
و رها کردن بهره داشته باشیم؛ چراکه در 

تتاقض است.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه نمی شود در ارز 
سیاست تثبیت را داشته باشیم ولی بهره رها 
باشد، این اصلًا شدنی نیست، تصریح کرد: اگر 
ناترازی را حل نکنیم، نمی توانیم اقدام خاصی 

انجام دهیم.
وی افزود: وقتی می گویم استقلال بانک 
مرکزی نباید به عنوان دولت چک بی محل 
بکشیم تا بانک مرکزی پاس کند؛ استقلال 
کار  و  سیاست گذاری  در  بانک مرکزی 

کارشناسی ملاک است.
همتی گفت: نیاز داریم کشور از اطلاعات به 
روز شاخص های اقتصادی با خبر باشد؛ ولی 
در دوره هایی فشار زیادی در دولت ها داشتیم، 
حتی زمان من. برای انتشار آمار های اقتصادی، 

هرچند مرکز آمار این آمار را می دهد، ولی 
بانک مرکزی باید پیش قدم شود و شفاف و 

ماهانه آمار ها را به مردم اطلاع دهند.
وی به صحبت های اخیر خود در باره تورم 
۳۵ درصدی و حواشی آن اشاره کرد و گفت: 

فکر کردند من نمی دانستم چه گفتم. درحالی 
مرکز آمار یک آمار دارد و بانک مرکزی آمار 
دیگری. مرکز آمار می گوید تورم ۳۰ درصد 

است ولی بانک مرکزی ۴۰ درصد.
همتی به حواشی حمایت اخیر خود از 
کارمندان بانک ها اشاره کرد و گفت: من 
وظیفه دارم به عنوان وزیر اقتصاد از کارمندان 
بانکی دفاع کنیم؛ از همه دفاع می کنیم هفته 
قبل از کشاورزان دفاع کردیم که پولشان 
را بدهند، از پرستاران و بازنشستگان دفاع 

کردیم از همه دفاع می کنیم.
وی افزود: کی گفتم به جای وام ازدواج کالا 
بدهید؟ گفتم اگر نیاز دارند و متقاضی هستند 
از این ابزار استفاده کنید. از وام میلیاردی 
هیئت مدیره ها دفاع نمی کنم، برخی می گویند 
انگیزه ندارند هیئت مدیره شوند؛ اگر ندارند 
پس چرا در این دو هفته در اتاق من را 

شکستند؟
وی افزود: وام کارمندان از سه چهار دهه قبل 
پرداخت می شود و برای الان نیست؛ ارزش آن 
با تورم نسبت به قبل خیلی کمتر شده است؛ 

باید به سیستم کمک شود.
وی با بیان اینکه تضمین های خیلی زیاد در 
وام های کوچک اذیت کردن مردم محسوب 
می شود، گفت: همان قدر که در وام های بزرگ 
سخت گیری می کنید در وام های کوچک هم 

سخت گیری کنید.
همتی به نرخ ارز اشاره و تأکید کرد: معنا 
ندارد چند نرخ ارز داشته باشیم؛ باید نرخ ارز 
و اقتصاد پیش بینی پذیر باشد؛ تثبیت نرخ 
ارز با تورم ۴۰ درصدی یعنی لطمه خوردن 
به صادرات این دور باطل باید از خود بانک 
مرکزی شکسته شود و من هم حمایت 

می کنم.
وی در ادامه گفت: اگر بانکی خوب اداره شود 
باید پاسخگوی سهامداران و مردم باشد، اگر 
بخواهیم با این وضع اداره کنیم، هیئت مدیره 

با وام میلیاردی هم  نمی خواهیم.
همتی با بیان اینکه مدام  همدیگر را متهم 
 نکنیم، گفت: تأمین مالی غیرتورمی از طریق 
بازار سرمایه با تغییراتی که امروز در بازار 

سرمایه شاهد خواهیم  بود باید دنبال شود.

وزیر اقتصاد:

ازبانکداریاسلامیخیلیدورشدیم

سهرابی،  سهراب  خبرنگاران-  باشگاه 
مجری طرح گندم گفت: براساس آخرین 
گزارش از سامانه شرکت بازرگانی دولتی 
از ابتدای فصل برداشت تا روز سه شنبه  
۱۱ میلیون و ۹۲۵ هزارتن با ارزش 
۲۱۰ همت از کشاورزان خریداری شد 
که نسبت به سال قبل ۱۶ درصد رشد 

داشته است.
وی خوزستان با یک میلیون و ۶۲۳ هزار 
تن، کردستان یک میلیون و ۱۶۶ هزار 
تن، گلستان یک میلیون و ۱۱۰ هزار 
تن، فارس ۹۱۴ هزار تن، کرمانشاه ۸۲۵ هزار تن، همدان ۷۰۵ هزار تن، آذربایحان غربی ۶۶۸ 
هزار تن، آذربایجان شرقی ۵۹۰ هزار تن، لرستان ۵۳۵ هزار تن و خراسان رضوی ۵۲۲ هزار تن 

را جزء ۱۰ استان برتر خرید تضمینی گندم اعلام کرد.
این مقام مسئول از پرداخت ۷۷ درصد مطالبات گندمکاران خبر داد و گفت: از مجموع ۲۱۰ 

همت ۱۶۱ همت مطالبات پرداخت و پیگیری برای پرداخت مابقی در حال انجام است.
 سهرابی ادامه داد: بنابر آمار تاکنون بیش از ۵۰۰ هزار تن بذور اصلاح شده 
در طبقات پرورشی، مادری و گواهی شده خریداری شده که نسبت به سال قبل رشد چشمگیری 

داشته است.
 مجری طرح گندم با بیان اینکه کشت گندم از اواخر شهریور آغاز می شود، افزود: عملیات 
بوجاری در مناطق مختلف آغاز شده و تدارک کود های شیمیایی ازوته، فسفانه و پتاسه در 

استان ها وجود دارد و نامه نگاری هایی در خصوص توزیع کود ها صورت گرفته است.
به گفته او، طرح جهش تولید دیمزار ها در سطح ۶ میلیون هکتار در استان ها آغاز شده و اکنون 

عملیات تأمین سوخت ادوات و ماشین آلات شروع شده است.
سهرابی با بیان اینکه قیمت تضمینی گندم نان ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان و گندم دروم ۲۱هزار 
تومان تعیین شده است، گفت: پروژه های ضریب خودکفایی تنظیم شده و در حال ابلاغ به 

استان هاست.

ایرنا- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در سی و 
چهارمین همایش بانک داری اسلامی با بیان اینکه در قانون 
جدید بانک مرکزی از واژه بانک داری اسلامی استفاده شده، 
اظهار داشت: امیدواریم بتوانیم این قانون را به خوبی اجرا 
کنیم. وی افزود: در خصوص رشد اقتصادی، در سال جاری 
با شهادت رئیس جمهور با تکانه های مختلفی روبه رو شدیم 
که ابعاد سیاسی و امنیتی داشت اما  با هدایت مقام معظم 
رهبری و وفاق ملی، آرامشی در اقتصاد ایران وجود داشت 
که متغیرهای اقتصادی توانست مسیر با ثباتی را طی کند.
درصنایع،معادنوخدماتباکاهشرشدروبهروبودیم

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: در بخش صنایع، معادن 
و خدمات با کاهش رشد روبه رو بودیم. در سه ماهه نخست 
امسال شاخص کل صنعت ۳/۵ درصد رشد داشته و در برخی 
از صنایع آمار خوبی داشتیم؛ همچنین برخی صنایع نرخ 
رشد خوبی نداشتیم. در خودرو وضعیت خوب نبود که به 
 نظر می رسد باید اقدامات خاصی در این حوزه انجام دهیم.
فرزین گفت: در خصوص رشد برآوردهای در فصل نخست 

سال جاری نشان می دهد، تولید ناخالص داخلی در بهار به 
عدد ۴/۲ درصد رسیده که نسبت به سال قبل عدد کمتری 
است. ترکیب نرخ رشد تولید ناخالص داخلی نشان می دهد 
در وضعیت کشاورزی نرخ رشد خوبی داشتیم و به ۳/۴ 

درصد رسیده و در نفت هم نرخ رشد مناسبی داشتیم.
وی بیان کرد: بر اساس آمار گمرک، صادرات ۵ماهه 
میلیارد   ۲۶.۳ واردات  و  دلار  میلیارد   ۲۱/۹ امسال 
دلار بوده و ۵/۵ درصد رشد داشته ایم که اگر همین 
 مسیر ادامه پیدا کند در پایان سال رشد ۳/۷ درصد 
خواهیم داشت. با توجه به اهداف، نرخ رشد راضی کننده ای 
نیست و باید در خصوص رشد اقتصادی اقدام جدیدی 

داشته باشیم.
رئیس بانک مرکزی با اشاره به اینکه تولید نفت تا پایان 
سال وضعیت خوبی را خواهد داشت و نگرانی ما در رشد 
در حوزه صنعت است، گفت: دو نگرانی اصلی داریم که باید 
در سیاست های دولت مورد توجه قرار گیرد. یکی موضوع 
ناترازی است که شامل بودجه دولت و بانک ها می شود و به 
هم گره خورده است. فرزین با بیان اینکه اینکه تأمین مالی 
پایدار رشد اقتصادی یکی از نیازهای اساسی است که باید 
اقدام اساسی برای آن انجام شود، ادامه داد: نمی توانیم تمام 
بار رشد را به تأمین مالی را به نظام بانکی منتقل کنیم؛ 
چراکه مسیر ما را از کنترل تورم و کنترل نرخ نقدینگی 

دور خواهد کرد.
وی در ادامه بیان کرد: نرخ رشد پول روی انتظارات تورمی 

اثرگذار است و نرخ رشد ۲۳ درصد نشان می دهد که 
انتظارات تورمی مهار شده است. شبه پول ۲۹ درصد بوده 
و برای نرخ رشد نقدینگی در ابتدای سال ۲۳ به اضافه و 
منهای ۲ درصد را مطرح کرده ایم؛ ولی نرخ رشد نقدینگی 
در مرداد ماه به ۲۷/۵ درصد رسیده است که این نرخ برای 

فصل های مختلف متفاوت است.
کنترلتورمبالنگرنقدینگیوثباتبخشیبهبازارارز

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: برای کنترل تورم باید 
به لنگر نقدینگی و ثبات بخشی به بازار ارز توجه شود.  
هدف اساسی بانک مرکزی کنترل تورم است و از ابتدای 
امسال کاهش خوبی در تورم داشته ایم. اهداف ما برای 
امسال  تورمی در کانال ۳۰ درصد  و رشد نقدینگی در 
کانال ۲۰ درصد است و ppi به ۲۸/۲ درصد رسیده که در 
سال گذشته ۳۴.۵ درصد بود؛ بنابراین ما به کانال مورد 

انتظار برای این متغیر رسیده ایم.
وی اظهار داشت: در سال گذشته به ۸ بانک برنامه اصلاحی 
داده ایم که این برنامه را هر ماه بررسی می کنیم و برخی 
از بانک ها این برنامه را رعایت کردند؛ اما حرکت تعدادی 
از بانک ها به سمت اصلاحات، کُند است. ما باید در بانک 
مرکزی بتوانیم پیگیری اصلاحات را بیشتر کنیم؛ البته 
موضوع ناترازی بانک ها بخشی به دولت و بخشی به بانک 

مرکزی مربوط می شود.
فرزین گفت: ناترازی بانک ها باید کاهش پیدا کند و از 
طرف دیگر باید افزایش سرمایه در بانک ها صورت بگیرد؛ 

همچنین باید بانک ها از فعالیت بنگاه داری خارج شوند. 
ضمن اینکه تسهیلات تکلیفی در تأمین مالی نقش آفرینی 
می کند. وام ازدواج به گسترده شدن شمولیت مالی در نظام 
بانکی کمک کرده؛ اما انتظاری که از نظام بانکی وجود دارد 

بسیار فراتر از منابع است.
وی تصریح کرد: آن چیزی که در قانون برای وام فرزندآوری 
و ازدواج دیده شده،  ۲۰۰ همت است. تا به امروز ۷۵ همت 
پرداخت شده که نیاز به ۸۰۰ همت تسهیلات در این حوزه 
است. در بانک مرکزی به این فکر می کنیم که چگونه این 
مسئله را حل کنیم که ما هم قانون را ابلاغ کردیم. در 
حوزه وام ازدواج و فرزندآوری به میزان ۲۰۰ همت به عهده 
نظام بانکی است که پرداخت خواهد شد، ولی باتوجه به 
عدد موجود در صف، ارقام بسیار بیشتری از این منابع 
می طلبد که به این جمع بندی رسیدیم تا سیاست جدیدی 
را ابلاغ کنیم. فرزین گفت: از مرداد ماه قانون جدید بانک 
مرکزی اجرا شد که مثل هر قانون نقاط قوت و ضعف 
دارد. در این خصوص هم با کمیسیون اقتصادی مطرح 
شده تا چالش های آن رفع شود، البته این قانون در حوزه 
نظارت به ما کمک کرده است. رئیس کل بانک مرکزی با 
اشاره به اینکه رمزارزها یک نظام دارایی ناپایدار هستند 
که نظام های مالی همه دنیا با آن چالش دارند، گفت: سند 
اولیه ای تهیه کردیم که فعلًا مطالعاتی است. از کارشناسان 
این حوزه نیز دعوت کردیم تا نظراتشان گرفته شود و به 

جمع بندی سیاسی مشخصی برسیم. 

صداوسیما- سردار عابد، فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا درباره همکاری و تعهدات مشترک میان 
این قرارگاه با دولت سیزدهم، با اشاره به اینکه قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا سپاه تاکنون بازوی اجرایی قوی 
برای همه دولت ها بوده، اظهار داشت: در زمان دولت 
شهید آیت ا... رئیسی هم فرماندهان، نخبگان و مهندسان 
این قرارگاه دوشادوش دولت مردان متعهد شدند ۶۳ طرح 

مشترک اجرایی شود.
به گفته فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ، این طرح ها 
در حوزه هایی مثل راه سازی، آب رسانی، برق، پتروشیمی، 
گاز، سدسازی، ایجاد اشتغال در کشاورزی، شیلات و 
دسترسی به ساحل برای کشاورزان برنامه ریزی شدند و 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا توانست ۳۰ طرح از این ۶۳ 
طرح را در زمان دولت سیزدهم و تا قبل از شهادت آیت ا... 

رئیسی به بهره برداری برساند.
سردار عابد با اشاره به اینکه در زمان افتتاح بیشتر این 

طرح ها رئیس جمهور شهید حضور داشت، گفت: پس از 
شهادت ایشان هم طرح های مشترک دولت و قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا متوقف نشد و حدفاصل شهادت آیت 
ا... رئیسی تا شروع به کار دولت چهاردهم ۲۰ طرح دیگر 

هم به بهره برداری رسید؛ یعنی جمعاً ۵۰ طرح.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با بیان اینکه تکمیل 
۱۳ طرح مشترک باقی مانده در دولت چهاردهم نیازمند 
برنامه دقیق و منضبط است، اظهار داشت: قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا آماده است تا این طرح ها را هم بر اساس اولویت 

بندی و برنامه ریزی دولت به پایان برساند. 
آب،برقوسوختازجملهچالشهایمهمدرآیندهایران

بهشمارمیروند
سردار عابد با تأکید بر اینکه آب، برق و سوخت از جمله 
چالش های مهم در آینده ایران به شمار می روند از آمادگی 
قرارگاه برای حل این چالش ها در کنار دولت چهاردهم 

خبرداد و گفت: برای مثال در حوزه سوخت امسال قرارگاه 
دست به احداث پالایشگاه مهر خلیج فارس زده تا با 
همکاری دولت چهاردهم فاز نخست آن را تا پایان سال 
۱۴۰۳ به پایان برساند و فاز بعدی این پالایشگاه را در سال 

۱۴۰۴ تمام کند.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با پیش بینی اینکه در 
زمان فعالیت دولت چهاردهم، شروع به کار پالایشگاه مهر 
خلیج فارس مساوی با پایان کمبود بنزین و واردات بنزین 
باشد، به بحث ناترازی در گاز هم گریزی زد و گفت: یک 
تجربه موفق قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با دولت سیزدهم 
حل بحث ناترازی گاز در استان خراسان رضوی در تربت 
جام بود و قرارگاه در زمانی کمتر از ۸ ماه با لوله کشی 

ناترازی گاز در این منطقه را به پایان رساند.
به گفته سردار عابد، بهره برداری هدفمند از معادن 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان 
رضوی، کرمان، سیستان و بلوچستان مغفول مانده و 

می توان در یک همکاری مشترک با دولت چهاردهم، 
ظرفیت معادن در این استان ها را فعال کرد تا به ایجاد 

اشتغال کمک بسزایی صورت گیرد. 
بهرهبرداریازمیادینمشترکدردستورکارقراردارد

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در پایان متذکر شد: 
دولت ها آمده اند و رفته اند، اما یک حلقه مفقوده در اقتصاد 
جمهوری اسلامی ایران به نام میادین مشترک نفتی و 
گازی باقی مانده، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ، موضوع 
بهره برداری از میادین مشترک یادآوران، اسفندیار، فرزاد و 
میدان مهم آرش را در دستورکار قرار داده تا مردم ایران از 

ظرفیت های آن بهره ببرند.
سردار عابد با تأکید بر اینکه بهره برداری از میدان آرش در 
جهت تأمین منافع مردم حیاتی است، گفت: ان شاءا... این 
موضوع در اولویت دولت چهاردهم قرار گیرد تا بتوان حق 

و حقوق مردم را استیفا کرد.

مهر- تعیین حداقل دستمزد جامعه کارگری هر سال محل مناقشه 
بوده و نمایندگان این بخش از فعالان بازار کار، عموماً اعلام می کنند 
بزرگترین مخالف افزایش دستمزد، نمایندگان دولت هستند. 
دولتمردان هم اظهار می کنند افزایش دستمزد منجر به افزایش نرخ 
تورم شده در حالی که بر اساس بررسی های یک دهه نرخ تورم و درصد 
افزایش دستمزد جامعه کارگری نشان می دهد ارتباط معناداری بین 

اعداد این حوزه وجود ندارد.
نیمه دوم سال رایزنی برای تعیین حداقل دستمزد کارگران در شورای 
عالی کار آغاز می شود. بر اساس اظهاراتی که وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در مجلس شورای اسلامی داشت، قرار است امسال بر اساس 
ماده ۴۱ قانون کار تعیین دستمزد بر اساس درصد تورمی که از طرف 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام می شود، باشد.
علیرضا میرغفاری، عضو کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
ایران و عضو شورای عالی کار به مهر گفت: با توجه به سخنان 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجلس شورای اسلامی برای 
رأی اعتماد این که میزان دستمزد را با توجه به نرخ تورم برای 
 سال جدید افزایش می دهد جای بسی خرسندی است؛ در ادامه 
باید تلاش دولت و نهادهای مربوطه در راستای جبران عقب افتادگی 

مزد جامعه کارگری باشد.
وی با بیان این که قرار نیست قانونی آزمایشی انجام شود؛ باید مسئولان 
مربوطه درباره عقب ماندگی چند ساله، برنامه و سیاست گذاری مناسب 
داشته باشند، اظهار کرد: هر دولت می آید فرصت سوزی شده و در 

نهایت کارگران متضرر اصلی آن هستند.
وی اضافه کرد: هنگامی که از جامعه کارگری صحبت می شود، تمام 
کارگران از ساده تا بالاترین کارگران را که تحصیلات عالیه داشته و 

متخصص هستند، شامل می شود.
وی تصریح کرد: در حال حاضر به دلیل تعیین حداقل دستمزد، ۲۰ 
تا ۲۵ میلیون نفر رضایت شغلی نداشته، چراکه این دستمزد هیچ 

همخوانی با نرخ تورم کشور ندارد. از این رو فاصله عدد سبد معیشت 
از واقعیت اقتصادی جامعه، سال گذشته منجر به راه اندازی پویش ۱۵ 

میلیونی شد.
چانهزنیبرایسبدمعیشت

این عضو شورای عالی کار یادآور شد: تورم بالا پاسخگوی عقب افتادگی 
حداقل دستمزد نبوده و نیازهای اساسی خانواده ها را به ویژه در تأمین 
اقلام غذایی، جبران نمی کند. به طور قطع عدم دسترسی خانوارها به 
معیشت مناسب و حذف برخی اقلام در نهایت منجر به هزینه های 

سنگین در بخش بهداشت و درمان کشور خواهد شد.
این عضو شورای عالی کار گفت: بنا بر سخنان وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، از این پس چانه زنی بر سر سبد معیشت و 
 بهبود آن است که کمک زیادی به بهداشت جسمی و روانی 

جامعه کارگری می کند.
میرغفاری در پایان تأکید کرد: برای جبران عقب ماندگی دستمزد 
جامعه کارگری با پیش فرض تعیین حداقل دستمزد به میزان درصد 
تورم اعلامی بانک مرکزی، باید در اقلام و میزان آنها در سبد معیشت 

تغییراتی اعمال گردد.

 ۱۰ استان رکورددار خرید تضمینی 
گندم شدند

رئیس کل بانک مرکزی:

مهار تورم هدف اصلی بانک مرکزی است

استیفای حقوق ایران از میدان آرش در دستورکار قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا

عضو شورای عالی کار:

امسال چانه زنی بر سر جبران عقب ماندگی
 دستمزد کارگری ادامه می یابد

حقوقودستمزدکشاورزی

آگهی مزایده 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب در نظر 
دارد. رقبات ذیل را از طریق انتشار آگهی مزایده 

بارعایت مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید 
1 - یک قطعه زمین محصور به مساحت 200 متر 
مربع از رقبات موقوفه عبدالرضا روضه خوان واقع 
در داراب خیابان سلمان فارسی از طریق مزایده به 

اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان می توا نند برای دریافت فرم شرکت در مزایده و کسب اطلاعات 
بیشتر صرفاً از تاریخ 1403/6/20 لغایت ساعت 12 مورخ 1403/7/3 جهت 
شرکت در مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب مراجعه و 

یا با شماره تلفن ۵3۵2۵013 تماس حاصل نمایند. 
تاریخ انتشار:1403/06/21
شناسه آگهی:1786377

0/م الف
رضایی تزنگی- رییس  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب 

استان فارس

مفقودی
برگ سبز وکارت پاک موتور سیکلت رهرو مدل۱39۱تیپ 
۱25cc به شماره موتور  cG۱25NBJA39۱36۱9و شماره تنه 
۱25G9۱2۰۷68***NBJوپاک 692-2۷62۱و خریدار محمد 
سجادی پور فرزند موسی با شماره ملی 2۴3۰۰85۱۴3 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار :۱۴۰3/۰6/2۱

سازمان اوقاف و امور خیریه
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سینمای دفاع مقدس؛ مرگ تدریجی یک ژانر محبوب

ورزش

روز زن به شبکه نمایش خانگی می آید 
 »روز زن« عنوان یک نمایش واقعی خانوادگی است که با هدف همراهی 
اعضای خانواده ها در خانه داری ساخته شده تا سختی ها و اهمیت خانه داری 
را در جامعه امروز نشان دهد. در پایان هر قسمت، کد شرکت کنندگان اعلام 
می شود و مخاطبان تا پایان روز پنج شنبه همان هفته فرصت دارند تا به آنان 
امتیاز دهند و برنده هفته را انتخاب کنند. جایزه برنده هر هفته، مبلغ ۳۰۰ 
میلیون ریال است. همچنین از میان مخاطبانی که در امتیازدهی شرکت 
می کنند به قید قرعه به ۱۰ نفر مبلغ سی میلیون ریال، هدیه داده می شود. بر 
اساس این خبر اولین مجموعه ۳ قسمتی »روز زن«، شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳ 

ساعت ۲۰ منتشر می شود. 
»روز زن«، روزهای شنبه در قالب یک مجموعه ۳ قسمتی ساعت ۲۰ در 

سکوی اکران مدیا به نشانی http://ekran.media منتشر می شود.

وزیرورزش:
منتظر تأیید ساخت استادیوم جدید توسط دولت هستیم

به گزارش مهر، مرحله 
نهایی بیست و هشتمین 
برتر  لیگ  رقابت های  دوره 
دوومیدانی در مجموعه ورزشی 
آفتاب انقلاب به پایان رسید.
و  ورزش  وزیر  دنیامالی،  احمد 
جوانان در حاشیه این برنامه 
دوومیدانی  شرایط  درخصوص 
اظهار کرد: ما در آینده شاهد 
رویدادهای زیادی در حوزه 

دوومیدانی خواهیم بود آنطور که با احسان حدادی هم صحبت کردیم برای 
ورزش ایران دوومیدانی به عنوان یکی از رشته های پایه اهمیت زیادی دارد.

وی افزود: باید فدراسیون هم تلاش کند از طریق برگزاری مسابقات بیشتر 
مخاطب پذیری خود را افزایش دهد. از رسانه ها نیز قطعاً برای برجسته سازی 

این رشته کمک می خواهیم.
دنیامالی ادامه داد: برنامه چهار ساله برای دوومیدانی داریم برای که برنامه 
کوتاه مدت آن بازی های آسیایی ۲۰۲۶ است که حدادی قول داده مدال بگریم. 
در المپیک هم به امید خدا شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود. پیست آفتاب 
قدیمی شده و تلاش خواهیم کرد این پیست هم مجهز شود، ما حتی اگر نیاز 
شد کمک خواهیم کرد مربی خارجی بیاورند تا دوومیدانی ایران به آن جایگاه 
واقعی خود دست پیدا کند. وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
جداسازی ورزش از بخش جوانان گفت: فعلًا مسئول دو بخش هستم و اگر روزی 
تصمیم بر تفکیک گرفته شود، قطعاً استقبال خواهیم کرد؛ ولی برای بخش 
جوانان هم که مسئولیت به عهده دارم، برنامه وسیع داریم که بخش مسکن 
مهم ترین آن است. دنیا مالی در پایان در خصوص سرنوشت ساخت استادیوم 
جدید هم گفت: ساخت استادیوم را پیگیری می کنیم. من باید یک گزارش را 
به دولت ارائه کنم و باید مصوبه دولت جدید را هم داشته باشیم. باید کاری 

که شروع شده را به پایان برسانیم و امیدواریم دولت با ادامه کار موافقت کند.

»محمدرضا گرایی« ملی پوش می شود؟
به گزارش ایسنا،  پس از 
اعتراض هیئت کشتی استان 
به داوری مبارزه میان  فارس 
دانیال سهرابی و محمدرضا 
گرایی در جریان انتخابی 
اوزان  کشتی  ملی  تیم 
کمیسیون  غیرالمپیکی، 
داوران نظر خود را به شرح 

زیر اعلام کرد: 
در ۳۰ ثانیه پایانی کشتی، 

کشتی گیر آبی )سهرابی( موفق می شود با یک حمله کشتی گیر قرمز )گرایی( را 
از تشک خارج کند که حاصل این خروج یک امتیاز به نفع کشتی گیر آبی است. 
ضمناً در این حالت به علت این که کشتی گیر قرمز با فشار حریف به بیرون 
تشک هدایت می شود، فراری از سوی این کشتی گیر صورت نگرفته است. لازم 
به ذکر است تیم داوری یک امتیاز برای خروج از تشک و یک امتیاز به جهت 

فرار از تشک داده بود.
در جریان مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی که روز دوشنبه برگزار شد، 
دانیال سهرابی با نتیجه ۸ بر ۷ محمدرضا گرایی را از پیش رو بر داشته بود 
تا صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی آلبانی شود و حالا با این نظر 
کارشناسی کمیسیون داوران باید دید که چه تصمیمی درباره کشتی گیر وزن 

۷۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی گرفته خواهد شد.

به گزارش ایرنا، درشانزدهمین دوره بازی های 
توکیو که  پارالمپیک ۲۰۲۰  تابستانی 
برگزارشد، پنج  بیماری کرونا  تحت الشعاع 
ورزشکار از فارس به نام ساره جوانمردی و 
سمیرا ارم در تیراندازی، علی اصغر جوانمردی و 
مهدی اولاد در ماده پرتاب ها و مجتبی کمالی 

در بسکتبال با ویلچر شرکت داشتند.
در توکیو غیر از ساره جوانمردی و سمیرا 
ارم که سابقه حضور در پارالمپیک داشتند، 
علی اصغر جوانمردی، مهدی اولاد و مجتبی 
کمالی برای نخستین بار بود که در پارالمپیک 

شرکت می کردند.
از توکیو تا پاریس

ماحصل کار فارسی ها در پارالمپیک ۲۰۲۰ 
توکیو ۲ نشان طلا و یک نقره بود که 
ساره جوانمردی در تپانچه ۱۰ متر نشان 
طلا گرفت تا سومین طلای این بانوی 
بخورد. مهدی  رقم  پارالمپیک  ورزشکاردر 
اولاد در پرتاب وزنه نشان طلا گرفت و 
در پرتاب دیسک هم نقره ای شد.  سید 
 علی اصغرجوانمردی در پرتاب وزنه چهارم شد، 
همچنین مجتبی کمالی به همراه تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر و سمیرا ارم هم در رشته 
تپانچه ۱۰ متر بادی هم نتوانستند مقامی 

 کسب کنند.
رشد صددرصدی در پاریس

ساره جوانمردی، مهدی اولاد، سید علی 
اصغر جوانمردی و علی اکبر غریب شاهی 
چهار ورزشکار شرکت کننده از استان فارس 
 بودند که در هفدهمین دوره رقابت های 

پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت داشتند 
و توانستند چهار مدال ارزشمند طلا، 
 نقره و برنز را به دست آورند تا از این 
رقابت ها آمار ۱۰۰ در صدی کسب مدال را به 

ارمغان بیاورند.
علی اصغر جوانمردی، ساره جوانمردی و 
مهدی اولاد سابقه حضور در پارالمپیک را 
در کارنامه داشتند، اما علی اکبرغریب شاهی 
برای نخستین بار بود که در پارالمپیک شرکت 

می کرد.
غریب شاهی در نخستین پارالمپیک طلایی شد و 

رکورد شکست
علی اکبر غریب شاهی در نخستین تجربه 
حضور در پارالمپیک در رشته وزنه برداری و 
در وزن ۱۰۷ کیلوگرمی وزنه ۲۵۲ کیلوگرمی 
 را بالای سر برد و ضمن شکستن رکورد، نشان 

طلا را برگردن آویخت.
چهار  غریب شاهی 
جهان  قهرمانی 
طلای  یک  و 

بازی های پارا آسیایی را کارنامه دارد.
ساره تاریخ ساز پارالمپیک، سجده 

شکر،خداحافظ تیر انداز
ساره جوانمردی ملقب به ملکه تپانچه در 
رشته تپانچه بادی با مسافت ۱۰ متر نشان 
طلا گرفت تا با چهار طلا و یک برنز طی چهار 
دوره شرکت در پارالمپیک ها تاریخ ساز شود و 
به یک رکورد دست نیافتنی برسد و سجده 

شکر به جا بیاورد.
خداحافظ تیرانداز

این بانوی تیرانداز شیرازی که چندین مدال 
جهانی و آسیایی هم در کارنامه دارد در 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس برای همیشه از 
دنیای قهرمانی خداحافظی کرد وبه تاریخ 

پیوست.
طلایی که نقره شد

مهدی اولاد دیگر ورزشکار شرکت کننده از 
فارس بود که در پرتاب وزنه کلاس ۱۱F نشان 
نقره گرفت و نتوانست مدال طلای توکیو را 
تکرارکند و در پرتاب دیسک هم که در توکیو 

نقره گرفته بود به چهارمی  بسنده کرد.
اولاد مدال طلا و نقره پارالمپیک ۲۰۲۰ در 
پرتاب وزنه و دیسک،  طلا و برنز مسابقات 
جهانی و ۲ طلای دیسک و پرتاب وزنه 

بازی های پارآسیایی را در کارنامه دارد.
علی اصغر جوانمردی برنزی شد و به آرزویش 

رسید
سید علی اصغر جوانمردی که برای دومین 
عاقبت  پارالمپیک شرکت می کرد  باردر 

به آروزیش رسید و در پرتاب وزنه کلاس 
۳۵F نشان برنز به خود اختصاص داد. 
مسابقات  قهرمانی  عنوان  جوانمردی 
 جهانی ژاپن،  مدال برنز مسابقات جهانی
 انگلستان و مدال طلا و نقره بازی های 
پارآسیایی و چندین مدال بین المللی را در 
کارنامه دارد. فاطمه برمشوری از استان 
فارس به عنوان مربی دوومیدانی دربازی های 

پارآسیایی پاریس شرکت داشت. 
کاروان ایران با یک پله سقوط نسبت به توکیو

در پایان رویداد بزرگ ورزشی کاروان 
کشورمان با کسب هشت طلا، ۱۰ نقره و هفت 
برنز و مجموع ۲۵ مدال در رده چهاردهم 
پارالمپیک ۲۰۲۴ قرار گرفت. کاروان ایران در 
حالی در پارالمپیک ۲۰۲۴ در رده چهاردهم 
جدول مدالی قرار گرفت که در دوره گذشته 
در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با کسب ۱۲ طلا، 
۱۱ نقره و یک برنز و مجموع ۲۴ مدال، در رده 
 سیزدهم قرار گرفته بود تا بهترین نتیجه تاریخ 
ایران در بازی های پارالمپیک از نظر مرغوبیت 
 مدالی و کسب بیشترین مدال طلا به 

ثبت برسد.
چین صدرنشین مدال ها

در پایان این مسابقات، چین توانست با کسب 
۹۴ مدال طلا، ۷۶ نقره و ۵۰ برنز و مجموع 
۲۲۰ مدال در رده نخست قرار بگیرد. انگلیس 
با ۴۹ طلا، ۴۴ نقره و ۳۱ برنز و مجموع ۱۲۴ 
مدال در رده دوم قرار گرفت. آمریکا هم با ۳۶ 
طلا، ۴۲ نقره و ۲۷ برنز و مجموع ۱۰۵ مدال 

در جایگاه سوم پارالمپیک پاریس ایستاد.

پارالمپیکی های فارس در پاریس گل کاشتند؛ 

آمار صددرصدی کسب مدال  پارالمپیکی  های فارس
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مستند »خیابانی در مسیر آزادی«
 روی آنتن شبکه یک می رود

مستند سینمایی »خیابانی در مسیر آزادی« به کارگردانی امیرحسین خلیل زاده 
و حسین تورنگ و تهیه کنندگی سعید الهی، امروز ۲۱ شهریورماه ساعت ۲۳ از 

شبکه یک سیما پخش می شود. 
این مستند با بازخوانی اسناد و بازنمایی تصاویر مربوط به یکی از مهم ترین 
مقاطع تاریخی، درصدد روشنگری پیرامون نقش دشمنان سلطه گر و عوامل 
داخلی آن ها در سرکوب آزادی خواهان مسلمان به ویژه روحانیت روشنفکر دینی 
است. »خیابانی در مسیر آزادی« ضمن اشاره به زندگی شخصی شیخ شهید، 
بر رویکرد سیاسی محمد خیابانی که همزمان با دوره مشروطه، برای برقراری 
عدالت و رهایی کشور از دست استعمارگران، تلاش بسیار کرد و سرانجام در 
این مسیر به شهادت رسید، تمرکز دارد. این مستند محصول سازمان هنری 
رسانه ای اوج است که پنج شنبه ۲۲ شهریور ماه ساعت ۱۷ از شبکه یک سیما 

بازپخش می شود.

بازگشت »صددرصد« به شبکه دو
مسابقه »صددرصد« اولین مسابقه زنده تلفنی است که به شکل تصویری با 

شرکت کنندگان از منزل خودشان در هر کجای ایران ارتباط برقرار می کند.
این مسابقه میزبان شرکت کنندگان از شهر های مختلف است که از منزل یا 
محل کار خود در مسابقه شرکت می کنند. پاسخ پرسش های این مسابقه از 
تعداد زیادی از مردم پرسیده می شود و شرکت کنندگان باید نظر مردم راجع 
به موضوعات مختلف را حدس بزنند. این مسابقه در هر قسمت تا ۵۰ میلیون 
تومان به شرکت کنندگان هدیه می دهد. مسابقه خانوادگی »صددرصد« شنبه تا 

چهارشنبه ساعت ۱۹ میزبان مخاطبان شبکه دو است.

»مدرسه موش ها« هر روز از تلویزیون پخش می شود

»مدرسه موش ها« هر روز ساعت ۷:۵۰ از شبکه آموزش پخش می شود. این 
برنامه عروسکی را مرضیه برومند کارگردانی و از عروسک گردانان و صداپیشگانی 
نظیر ایرج طهماسب، حمید جبلی و فاطمه معتمدآریا استفاده کرد. جدول 
پخش شبکه آموزش با نزدیک تر شدن به اول مهر روز به روز بیشتر رنگ و بوی 

جشن آغاز تحصیلی به خود خواهد گرفت. 

نمایش خانگی

روزگاری فیلم های دفاع مقدس گل سرسبد سینمایی ایران بودند و آثار تحسین 
برانگیزی مانند »عقاب ها« و »کانی مانگا« چه از نظر محتوا و چه در گیشه 
رکوردها را جابه جا کردند؛ اما به نظر می رسد فیم های این ژانر طی ۱۰ سال 

گذشته چه از نظر تعداد، محتوا و فروش رونق خود را از دست داده است.
بر اساس داده های سینماتیکت از سال ابتدای سال ۱۳۹۳ تا ۲۰ شهریور 
۱۴۰۳، ۶۱۲ فیلم در سینماهای سراسر کشور اکران شده اند که فقط ۲۰ فیلم 
شامل »شیار ۱۴۳« نرگس آبیار، »چ« ابراهیم حاتمی کیا، »پنجاه قدم آخر« 
کیومرث پوراحمد، »زیباتر از زندگی« انسیه شاه حسینی، »تا آمدن احمد« 
صادق صادق  دقیقی، »اروند« پوریا آذربایجانی، »ایستاده در غبار« محمد 
حسن مهدویان، »ویلایی ها« منیره قیدی، »اشنوگل« علی سلیمانی سرندی، 
هادی حاجتمند، »تنگه ابوقریب« بهرام کاظمی، »سرو زیر آب« محمدعلی 
باشه آهنگر، »ماجرای نیم روز ۲؛ رد خون« محمدحسین مهدویان، »۲۳ 
نفر« مهدی جعفری، »آبادان یازده ۶۰« مهرداد خوشبخت، »تک تیرانداز« 
علی غفاری، »موقعیت مهدی« هادی حجازی فر، »غریب« محمدحسین 
 لطیفی، »شماره ۱۰« حمید زرگرنژاد و »آسمان غرب« محمد عسگری 

و »روزی روزگاری آبادان« حمیدرضا آذرنگ در ژانر دفاع مقدس بوده اند!
سال ۱۳۹۳، سال پر باری برای دفاع مقدس بوده و در مجموع چهار فیلم »شیار 
۱۴۳«، »چ«، »پنجاه قدم آخر«، »زیباتر از زندگی« تولید و نیز سال ۱۳۹۴، 

۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ فقط یک فیلم ساخته و اکران شده است.
به عبارتی سال ۱۳۹۴ »تا آمدن احمد«، سال ۱۳۹۵ »اروند« و »ایستاده 

در غبار«، سال ۱۳۹۶ »ویلایی ها« و »اشنوگل«، ۱۳۹۷ »تنگه ابوقریب« و 
»سرو زیر آب«، ۱۳۹۸ »ماجرای نیم روز۲؛ رد خون« و »۲۳ نفر«، ۱۳۹۹ 
»آبادان یازده ۶۰«، ۱۴۰۰ »تک تیرانداز«، ۱۴۰۱ »موقعیت مهدی«، ۱۴۰۲ 
 »غریب« و »شماره ۱۰« و ۱۴۰۳ »آسمان غرب« و »روزی روزگاری آبادان« 

ساخته است.

محمدحسین مهدویان با دو فیلم »ایستاده در غبار« و »ماجرای نیم روز ۲؛ 
رد خون« پرکارترین کارگردان از سال ۱۳۹۳ تا شهریور ۱۴۰۳ در سینمای 

دفاع مقدس بوده است.
»موقعیت مهدی« به کارگردانی هادی حجازی فر با ۱۲ میلیارد و ۵۹۶ 
میلیون و ۲۹۱ هزار و ۷۵۰ تومان پروفروش ترین و »تا آمدن احمد« ساخته 
صادق صادق دقیقی یک میلیون و ۷۴ هزار تومان کم فروش ترین فیلم های 

دفاع مقدس طی ۱۰ سال گذشته هستند.
بر اثر آمار منتشر شده در سینماتیکت، مجموع فروش ۲۰ فیلم دفاع 
مقدسی ساخته شده در ۱۰ سال گذشته، ۵۸ میلیارد و ۵۸ میلیون و ۷۱۸ 

هزار و ۶۰۰ تومان بوده است!
این درحالی ست که با افول تولید فیلم های دفاع مقدسی، تولید فیلم کمدی 
و طنز رونق فراوانی یافته اند و فیلم هایی مانند »فسیل« با فروش ۳۲۴ 
میلیارد و »تگزاس۳« با ۲۱۴ میلیارد تومان فروش به تنهایی چندین برابر 

مجموع فروش ۲۰ فیلم دفاع مقدسی در سال های گذشته بوده است!
به هر روی و بر اساس این آمار، سهم ۲۰ فیلم دفاع مقدسی از ۱۳۹۳ تا 
۱۴۰۳ نشان می دهد، ژانر دفاع مقدس به تدریج جایگاه خود را در سینمایی 

ایران از دست داده است.
بی انگیزگی مسئولان سینمایی، عدم تمایل تهیه کنندگان و کارگردانان، هزینه 
بالای تولید، رواج فیلم های کمدی را می توان از جمله دلایل مرگ تدریجی این 

ژانر سینمایی برشمرد.

ادگار رایت فیلم »مرد فراری« 
محصول ۱۹۸۷ که براساس 
رمانی به همین نام نوشته استفن 
کینگ است را با هنرمندی گلن 

پاول بازسازی خواهد کرد.
تصویربرداری »مرد فراری« از 
پاییز در لندن شروع می شود و 
داستان مردی به نام بن ریچاردز 
درگیر  که  روایت می کند  را 
بازی مرگباری می شود و توسط 
گروهی از آدمکش های حرفه ای 
و خطرناک تعقیب می شود.پاول 
که از طرفداران رمان های کینگ 
است همکاری با رایت را یکی از 
آرزوهایش توصیف کرده و گفته است که رایت در صدر لیست کارگردان هایی است که آرزو داشته با آنها کار کند. پاول 
درباره »مرد فراری« گفت: »دنیایی که رایت خلق می کند تکان دهنده است؛ عالی است. ما هر دو از هواداران کینگ 

هستیم. از همکاری با او بسیار هیجان زده ام و قرار است شخصیت فوق العاده ای باشد.« 
این کارگردان ۵۰ ساله بارها اشاره کرده است که اگر تنها قصد بازسازی یک فیلم را داشته باشد، قطعاً آن اثر »مرد 
فراری« خواهد بود. پال مایکل گلیزر در سال ۱۹۸۷ با بازیگرانی همچون آرنولد شوارتزنگر، ریچارد داوسن و ماریا 
کانچیتا وانزو این فیلم را مقابل دوربین برد. رایت دو پروژه »بیبی درایور ۲« و بازسازی »باربارلا« با هنرمندی سیدنی 
سوئینی را در دست ساخت دارد؛ اما »مرد فراری« به طور قطع پروژه بعدی او خواهد بود. »دیشب در سوهو« آخرین اثر 
رایت، واکنش هایی منفی از سوی برخی منتقدان دریافت کرد و در گیشه با شکست مواجه شد. »بیبی درایور«، »آخر 
دنیا«، »اسکات پیلگریم در برابر دنیا«، »پلیس خفن« و »شان می میرد« از دیگر آثار این کارگردان و فیلمنامه نویس 

بریتانیایی است.

چندی پیش فصل اول سریال »چرخ گردون« روی آنتن 
شبکه دو سیما رفت و حضور علیرضا خمسه و حمید لولایی 
و دیگر طنازان قدیمی تلویزیون واکنش های مثبتی را به 
همراه داشت. حالا فصل دوم این سریال در آستانه پخش 
قرار گرفته است. مجموعه ای که این بار به موضوعات جدید 
با نویسنده و عوامل و برخی از بازیگران جدید می پردازد. 
دو بازیگر نقش اصلی علیرضا خمسه و حمید لولایی حضور 
دارند؛ اما با حضور کاظم نوربخش بازیگر شناخته شده 
سریال »نون خ«، رابعه اسکویی و نقش آفرینی امیر تاجیک 
برای اولین بار در کنار خوانندگی تیتراژ او اتفاقات جالبی 

است که در فصل دوم این سریال افتاده است. 
سریال »چرخ گردون« به عنوان محصول مرکز سیمرغ 

سازمان صداوسیما، قرار است دوباره از ۱۵ مهرماه پخش خود را از شبکه دو سیما آغاز کند. این خبر را سعید مرادی 
تهیه کننده این مجموعه تلویزیونی اعلام کرد. سریالی که در ۳۰ قسمت ۳۵ دقیقه ای ماجراهایی را در دلِ پارک لاله تهران 
رقم می زند. فصل نخست آن نیز در ایام دهه فجر سالِ گذشته روی آنتن رفت. سعید مرادی به عنوان تهیه کننده ابراز 
امیدواری کرده که فصل دوم »چرخ گردون« بتواند اوقات خوشی را برای مخاطبان ایجاد کند. علیرضا خمسه و حمید لولایی 
دو بازیگری که همیشه یادآور اتفاقات خوشایند و خاطرانگیز برای علاقه مندان به سریال های شبانه تلویزیون بوده اند دوباره 

این نقش آفرینی را در این سریال دارند و اتفاقاً لحظات جذاب تری را از این دو به علاوه بازیگران جدید مان شاهد هستیم.
وی افزود: در این فصل از بازیگران جدیدی همچون رابعه اسکویی و کاظم نوربخش که او را به عنوان شخصیت سلمان 
سریال »نون خ« بیشتر می شناسیم و یا حضور امیر تاجیک به عنوان خواننده تیتراژ و بازیگر برای اولین بار از اتفاقات جالب 
این فصل است. البته همچون فصل نخست، از بازیگران مستعد و جوان نیز بهره برده ایم. گفتنی است، مجموعه تلویزیونی 

»چرخ گردون۲« از ۱۵ مهرماه هر شب ساعت ۲۱:۳۰ روی آنتن شبکه دو سیما خواهد رفت.

بازیگران»نونخ«بایکخوانندهمشهور»مردفراری«آرنولدشوارتزنگربازسازیمیشود
به»چرخگردون2«پیوستند

مستند

تلویزیون

تلویزیون

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران با حواشی زیادی به جام جهانی ۲۰۱۲ 
تایلند اعزام شد. خط خوردن وحید شمسایی از لیست تیم ملی و مصاحبه های 
او علیه کادر فنی باعث شد که تیم با حواشی زیادی عازم آن رقابت ها شود. 
در آن دوره مسیر آسانی برای کسب نتیجه مطلوب پیش روی ملی پوشان بود 
اما آنها موفق به انجام این امر نشدند. تیم ملی فوتسال ایران در آن رقابت ها با 
اسپانیا، پاناما و مراکش هم گروه  بود. تیم ملی با اسپانیا مساوی کرد و برابر پاناما 
و مراکش پیروز شد تا به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود کند اما شاگردان 
علی صانعی در مرحله یک هشتم نهایی ۲ بر یک برابر کلمبیا مغلوب شدند تا 

پرونده تیم ملی در آن دوره از رقابت ها بسته شود.
وحید شمسایی، سرمربی کنونی تیم ملی فوتسال ایران در آن مقطع و در 
واکنش به خط خوردنش از لیست تیم ملی گفته بود: »شنیده ام که گفته اند 
وحید شمسایی جایی در تاکتیک ما نداشته است. کدام تاکتیک؟ اگر تاکتیکی 
وجود داشت که قهرمان می شدیم. من که توانستم در مسابقات عنوان آقای 

گلی را کسب کنم، اما تیم نتیجه نگرفت؛ پس مشکل از عملکرد تیم و سرمربی 
بوده است. احتمالاً تاکنون هرچه بازی کرده ام، خودم نبوده ام و شخص دیگری 
به جای من بازی کرده است. اگر صانعی دوست دارد به خانه ام بیاید و تالار 
افتخارات مرا ببیند. بد نیست که چنین اتفاقی رخ دهد. خودش هم چنین 
مسائلی را می داند، اما خیلی راحت می خواهد مرا بکوبد.« علی صانعی، سرمربی 
تیم ملی فوتسال در آن مقطع پاسخ داد: »وحید شمسایی القاب و الفاظی را 
به من نسبت داده که در وجودش پنهان شده اما نمی تواند آنها را از خود جدا 
کند به این دلیل برای اثبات خوبی خود دیگران را زیر سؤال می برد. حرف های 
او برایم بی ارزش است.« وحید شمسایی، اکنون و بعد از ۱۲ سال هدایت تیم 
ملی فوتسال ایران را بر عهده دارد و باید در جام جهانی روی نیمکت تیم 
ملی بنشیند. جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ ازبکستان از تاریخ ۲۴ شهریور برای 
ملی پوشان ایران آغاز خواهد شد. تیم ملی ایران در گروه F مسابقات با ونزوئلا، 

گواتمالا و فرانسه هم گروه است.

کنارگذاشتن»وحیدشمسایی«ازتیمملیوفرصتیکهازدسترفت



دو انتصاب جدید در شهرداری شیراز
 

به گزارش سبحان، شهردار شیراز طی احکامی جداگانه  عبدالجلیل شریفی 
را به عنوان سرپرست سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری این 
کلان شهر و آرش نعمتی را به عنوان سرپرست سازمان مدیریت حمل ونقل 

مسافر شهرداری شیراز منصوب کرد.
محمدحسن اسدی طی حکمی عبدالجلیل شریفی را به عنوان سرپرست 
سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری شیراز منصوب کرد. در این حکم 
بر مواردی همچون »سیاست گذاری و برنامه ریزی در راستای جابجایی 
ایمن، راحت و ارزان و مدیریت شده بار درون شهری و حومه، برنامه ریزی 
جهت مکانیزه نمودن سیستم های کنترل هوشمند ناوگان، برنامه ریزی در 
راستای صدور مجوز احداث پایانه بار، بارانداز، انبار و توقفگاه ها و... « تأکید 

شده است.
همچنین شهردار شیراز در حکم دیگری آرش نعمتی را به عنوان سرپرست 
سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز منصوب کرد. اسدی 
در این حکم بر انجام مواردی نظیر »برنامه ریزی و ساماندهی وضعیت 
حمل ونقل مسافر درون شهری، سیاست گذاری و برنامه ریزی کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت در راستای مدیریت حمل ونقل مسافر، بهبود 
و توسعه سیستم و تکنولوژی موردنظر درزمینه حمل ونقل مسافر، 
برنامه ریزی جهت مکانیزه نمودن سیستم های کنترل هوشمند ناوگان در 
راستای تقلیل بازرسی فیزیکی و کنترل تخلفات و... « تأکید کرده است. 
لازم به ذکر است که پیش ازاین؛ آرش نعمتی، ریاست سازمان مدیریت 

حمل ونقل بار شهرداری شیراز را بر عهده داشت.

۳ کودک در لارستان غرق شدند
به گزارش سبحان، فرمانده انتظامی لارستان از غرق شدن سه کودک ۷، ۹ 
و ۱۰ ساله در این شهرستان خبر داد. سیدمحمد یوسفی با اعلام این خبر 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
غرق شدگی در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله مأموران پاسگاه 

انتظامی کاریان به محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های تکمیلی مشخص شد سه کودک پسر ۷، ۹ و ۱۰ 
ساله در یک سد خاکی ) محل جمع آوری آب باران فصلی( در حال شنا 

بوده اند که غرق شده و جان خود را از دست داده اند.
به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس، فرمانده انتظامی شهرستان 
لارستان گفت: با تلاش مأموران انتظامی و نیروهای امدادی حاضر در 
محل، جسد این سه کودک از داخل آب بیرون آورده و اقدامات قانونی 

انجام گرفت.

درخشش دانش آموزان فارس در کنکور امسال
به گزارش سبحان، فرشید قاسمی،  مدیرکل آموزش و پرورش فارس در آیین 
تجلیل از دانش آموزان فارسی حائز رتبه های تک رقمی  و دو رقمی کنکور 
و برترین های المپیاد های علمی جهانی در شیراز، اظهار کرد: دانش آموزان 
موفق در رقابت های علمی، همواره به افتخار آفرینی در جامعه می پردازند. 
مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: در سال تحصیلی جاری بیش از 
۹۴۱ هزار دانش آموز داشتیم که با تلاش های صورت گرفته در عرصه 
رقابت های علمی از حیث کسب رتبه های تک رقمی  در سطح کشور رتبه 
۵ را کسب کنیم البته این در حالی است که بهترین رتبه ما در سال های 

اخیر رتبه ۱۵ بود.
قاسمی  تصریح کرد: با تلاش های صورت گرفته و برنامه ریزی های مناسب 
توانستیم در المپیادهای علمی  بین المللی، سه مدال جهانی را کسب کنیم. 
وی اضافه کرد: کسب رتبه اول گروه آزمایشی زبان های خارجی و رتبه دوم 
کنکور در رشته هنر و همچنین سه رتبه تک رقمی  دیگر در منطقه یک 
و ۹۱ رتبه دو رقمی  از جمله افتخار آفرینی های دانش آموزان استان فارس 

در کنکور امسال است.
مدیرکل آموزش و پرورش   فارس خاطرنشان کرد: امسال تاکنون ۹۱ 
دانش آموز استان فارس توانسته اند رتبه دو رقمی کسب کنند و این در 
حالی است که این عدد درسال های ۱۴۰۱ تعداد ۵۵ و در ۱۴۰۲ تعداد ۶۳ 
بوده و این نشان از این دارد که فارس در سه سال گذشته رشد صعودی 
داشته است.قاسمی  افزود: دانش آموزان ما با کسب مدال ها و رتبه های برتر 
در سطح بین المللی و کشوری، برای استان و کشور افتخار آفریدند. شایان 
ذکر است در مراسم مذکور از تعداد قریب یکصد دانش آموز استان فارسی 

برتر کنکور سراسری و المپیاد علمی جهانی و کشوری تجلیل شد.

درپانصد و نودمین جلسه کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید استان فارس بررسی شد؛

 رسیدگی به درخواست و مشکلات ۷۶ واحد تولیدی 
و بنگاه اقتصادی

به گزارش سبحان، پانصد و نودمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید به ریاست محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس، دبیری صنعت، معدن 
و تجارت و حضور دستگاه های ذیربط استانی، مدیران عامل بانک ها و 
مدیران بنگاه های اقتصادی در خصوص تعیین تکلیف بدهی، مالیاتی و... 
رفع موانع واحدهای تولیدی و اقتصادی در سالن شهید قاضی استانداری 

فارس برگزار شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: در این نشست 
مصوبات ۷۲ واحد تولیدی و اقتصادی طرح در کمیته تخصصی ذیل 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و مشکلات ۴ بنگاه اقتصادی زمینه 
فعالیت گلخانه و تولید صیفی جات، فراورده های گوشتی، خوراک دام و 
طیور، لبنیات و... پس از ارائه و یررسی مسائل و مشکلات واحدهای مذکور، 
مصوبات لازم برای رفع مشکلات این واحدها تصویب و تصمیمات لازم 
برای حل مشکلات به دستگاه های ذی ربط ابلاغ شد. حمیدرضا ایزدی با 
اشاره به اینکه برای فعال شدن واحدهای تولیدی و راه اندازی واحدهای 
راکد و نیمه فعال)بازگشت به چرخه تولید( هم افزایی دستگاه های اجرایی 
و بانک ها ضرورت دارد تصریح کرد: با اجرای به موقع مصوبات کارگروه 
تسهیل، زمینه مناسبی برای توسعه سرمایه گذاری، پویایی اقتصادی، ایجاد 

اشتغال و جهش و تقویت تولید در استان فراهم می شود.

فرونشست زمین ابر چالش محیط زیستی کشور
به گزارش سبحان، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فرونشست 
زمین به عنوان یک ابر چالش محیط زیستی کشور بیش از ۳۸۰ شهر و 

چند هزار روستا را درگیر کرده است.
شینا انصاری، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
در مراسم تکریم و معارفه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: حل 
مسائل و مشکلات کشور به ویژه محیط زیست بدون جلب آراء عمومی 
 و مشارکت اجتماعی امکان پذیر نخواهد بود و ما برای به کارگیری این 
ظرفیت همه تلاش خود را به کار خواهیم گرفت. وی گفت: فرونشست 
زمین به عنوان یک ابر چالش محیط زیستی کشور بیش از ۳۸۰ شهر 
و چند هزار روستارا درگیر کرده است و این معادل ۱۱ درصد از وسعت 
سرزمینی کشور را شامل می شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
تصریح کرد: همچنین تالاب های کشور که به لحاظ تنوع تالابی جزء 
کشور های متنوع جهان است به دلیل عدم پرداخت حق آبه و خشک شدن 
بیش از ۴۰ درصد وسعت تالاب های کشور تبدیل به منشاء گرد وغبارشده 
است. انصاری تأکید کرد: دوره بذل و بخشش از طبیعت کشور به اتمام 

رسیده است و باید نگاهمان را به طبیعت و محیط زیست تغییر دهیم.
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به گزارش سبحان، در جلسه مشترک فرمانداران 
شهرستان هاي فیروزآباد و قیروکارزین با مدیرعامل شرکت 
شهرک هاي صنعتي فارس مسائل و مشکلات شهرک هاي 

صنعتي در این دو شهرستان بررسي شد.
 توجه به شهرک هاي صنعتي در مناطق کم برخوردار

سید مسعود عظیمي، مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي 
فارس در این جلسه با بیان اینکه شهرک هاي صنعتي 
مهم ترین زیرساخت جذب سرمایه گذار، استقرار واحدهاي 
تولیدي و صنعتي و ایجاد اشتغال پایدار محسوب می شوند 
گفت: یکي از اولویت هاي اصلي ما در شرکت شهرکت هاي 
صنعتي فارس توجه به شهرک هاي صنعتي در شهرستان هاي 
استان به ویژه مناطق کم برخوردار است تا زیرساخت تولید و 

صنعت در این مناطق فراهم شود.
عظیمی  با بیان اینکه براي توسعه و تکمیل زیرساخت هاي 
شهرک هاي صنعتي همکاري فرمانداران شهرستان ها به 
عنوان رؤساي کمیته برنامه ریزي می تواند نقش مهمی  ایفا 
کند، گفت: اختصاص اعتبارات عمراني شهرستان در کنار 

اعتبارات جاري شرکت شهرک هاي صنعتي می تواند وضعیت 
زیرساختي شهرک هاي صنعتي براي استقرار صنایع و جذب 

طرح هاي سرمایه گذاري را بهبود بخشد.
 در آستانه تکمیل بودن ظرفیت واگذاري شهرک صنعتي 

روزبدان
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه 
با تشریح اقدامات انجام شده در زمینه توسعه و تکمیل 
زیرساخت هاي شهرک هاي صنعتي در این شهرستان ها گفت: 
در شهرستان فیروزآباد شهرک های صنعتی روزبدان، میمند و 
ناحیه صنعتی جایدشت ایجاد شده است، که واگذاري زمین 
در شهرک هاي صنعتي روزبدان فیروزآباد و میمند در حال 
انجام است و راه اندازي ناحیه صنعتي جایدشت در فیروزآباد 

نیز متناسب با جذب سرمایه گذار در دستور قرار می گیرد.
وي با اشاره به در آستانه تکمیل بودن ظرفیت واگذاري 
در شهرک صنعتي روزبدان گفت: تاکنون ۱۴۴ قرارداد 
سرمایه گذاری در این شهرک صنعتی منعقد و در قالب این 
قرارداد ها ۳۰ هکتار زمین به متقاضیان واگذار شده و ۳۸واحد 

تولیدی و صنعتی باعث اشتغال ۴۰۰ نفر در مرحله تولید و 
بهره برداری و مابقی نیز در مرحله ساخت وساز قرار دارند.

عظیمی  همچنین به واگذاری زمین در شهرک صنعتی میمند 
فیروزآباد اشاره کرد و گفت: در این شهرک صنعتی نیز 
تاکنون ۳۹ قرارداد قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد 

و در قالب این قرارداد ها ۱۳ هکتار زمین واگذار شده است.
وي افزود: در شهرک صنعتی میمند نیز ۷ واحد تولیدی با 

اشتغال۶۰ نفر مشغول به فعالیت هستند.
 دستگاه هاي خدمات رسان موظف به تأمین زیرساخت هاي 

شهرک صنعتي هستند
مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس یکي از 
مهم ترین مشکلات شهرک صنعتي میمند را تکمیل ظرفیت 
برق این شهرک صنعتي اعلام و با بیان اینکه بر اساس قانون 
دستگاه هاي خدمات رسان موظف به تأمین زیرساخت هاي 
شهرک صنعتي هستند، گفت: در این زمینه لازم است 
خط اختصاصي برق به شهرک صنعتي اجرایي شود که باید 
با همکاري فرماندار و نماینده مردم شهرستان در مجلس 

 پیگیري ها به منظور تأمین اعتبار و اجراي این طرح انجام شود.
عظیمی  افزود: هم اکنون دو واحد تولیدي در شهرک 
صنعتي میمند در آستانه بهره برداري قراردارند که 
 امیدواریم شرکت توزیع برق فارس با تأمین برق این 
واحدها، این واحد هاي تولیدي را در مسیر اشتغال و تولید 

جدید یاري رساند.
وي با بیان اینکه شهرک صنعتي قیروکارزین با مساحت 
۷۵ هکتار گنجایش استقرار ۲۶۰ واحد صنعتی با پیش بینی 
اشتغال افزون بر ۱۳۰۰ را در خود دارد گفت: دراین شهرک 
صنعتی تاکنون ۶۲ قرارداد با سرمایه گذاران منعقدشده 
 که از این تعداد ۱۶ واحد صنعتی با اشتغال ۱۸۰ نفر 

بهره بردار شده اند.

به گزارش سبحان، هاجر عسکری، مدیر پایگاه های میراث فرهنگی 
استان فارس در جلسه هماهنگی سومین جشنواره بین المللی 
چندرسانه ای میراث فرهنگی در شیراز، گفت: پایگاه بافت 
تاریخی شیراز با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان فارس رویدادهایی با عناوین مختلف در حوزه 

ملی و بین المللي در شیراز برگزار خواهد کرد. 
مدیر پایگاه های میراث فرهنگی استان فارس از برگزاری شب های 
فرهنگی دو کشور ایتالیا و گرجستان در شیراز خبر داد و گفت: 

این رویدادهای فرهنگی درواقع جزئی از پیش رویدادهای سومین 
جشنواره بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی است که با حضور 
رایزنان فرهنگی سفارتخانه های دو کشور مذکور در شیراز برگزار 
می شود.  وی  به برگزاری برنامه »میراث بانان آینده« با همکاری 
آموزش وپرورش و دستگاه های مرتبط و همچنین معرفی پدیده 
نوآور باستان شناسی فارس در سایت باستان شناسی تل آجری 

به عنوان رویدادی بین المللي اشاره کرد.
عسکری در ادامه به رونمایی از کتاب »قصر ابونصر« به عنوان یکی 
از برنامه های مهم در سومین جشنواره بین المللی چندرسانه ای 
میراث فرهنگی به میزبانی شیراز پرداخت و گفت: معرفی اماکن 
تاریخی و مفاخر شیراز و فارس یکی از اولویت های فارس در 
برگزاری این جشنواره است که رونمایی از این کتاب در همین 

راستا انجام می شود. 
مرور آثار بین المللي تخت جمشید و برگزاری کارگاه مرمت 
آثار تاریخی و چندین رویداد فرهنگی دیگر ازجمله برنامه ها و 
پیش رویدادهایی بود که مدیر پایگاه های میراث فرهنگی استان 

فارس نیز به آن اشاره کرد.

مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس 
اعلام کرد: با تولید ۳۲۹ هزار و ۱۹۲ تن محصول جو 
از سطح ۱۵۶ هزار و ۹۸۹ هکتار این استان حائز رتبه 

چهارم تولید این محصول در کشور شد.
دهقان پور افزود: در سال جاری سطحی معادل ۹۵ هزار 
و ۸۰۰ هکتار به کشت جو آبی و ۱۰۷ هزار هکتار به 
کشت جو دیم اختصاص یافته بود که به دلیل پراکنش 
نامناسب باران باعث خارج شدن حدود ۴۵ درصد از 

اراضی دیم از چرخه تولید شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: برداشت 
جو در استان فارس از فروردین ماه آغاز شد و تا مرداد 

ماه ادامه داشت.
وی محصول جو را یک محصول استراتژیک، عنوان کرد و 
گفت: برداشت محصول به صورت کاملًا مکانیزه و توسط 

۸۷۰ دستگاه کمباین انجام می شود.
دهقان پور اضافه کرد: بخشی ازآبیاری مزارع جو آبی به 
صورت بارانی و تیپ انجام می شود که باعث صرفه جویی 

۲۰ درصدی منابع آبی شده است.
وی به موارد مصرف جو در استان فارس پرداخت و گفت: 
عمده محصول جو تولیدی به مصرف دامداری های استان 

می رسد و بخشی نیز به عنوان بذور خودمصرفی برای 
کشت سال آینده کشاورزان مورد استفاده قرار می گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در خصوص 
اقدامات انجام شده در زمینه افزایش عملکرد محصول 
گفت: استفاده از ارقام جدید گواهی شده جو مقاوم 
به شرایط شوری و خشکی، تأمین کودهای پایه مورد 
نیاز، افزایش ضریب مکانیزاسیون با تأمین ادوات و 
دستگاه های مورد نیاز کشاورزان به کمک تسهیلات 
بانکی کم بهره  و آموزش کشاورزان از دلائل افزایش 

عملکرد در محصول جو است.

به گزارش سبحان، محمدحسن اسدی، شهردار 
شیراز که با دعوت ایلسور متشین، شهردار کازان 
روسیه و از طریق پیام  تصویری در میزگرد 
شهری پنجمین همایش بین المللی »هفته 
دیجیتال کازان« روسیه سخنرانی می کرد، 
با بیان اینکه خدمات شهری مدرن، گستره 
وسیعی از زیرساخت ها، فناوری ها و سیستم های 
مدیریت را در بر می گیرد، اظهار کرد: این 
خدمات در شهرداری شیراز در سطوح متفاوت 
در حوزه هایی نظیر فناوری های شهر هوشمند، 
مدیریت پسماند، مدیریت انرژی، امنیت عمومی 
 و خدمات اضطراری، حکمرانی الکترونیکی، 
برنامه ریزی و توسعه شهری و آموزش ارائه 

می شود. 
وی با تأکید بر ضرورت یکپارچه سازی خدمات 
مختلف در قالب یک اکوسیستم واحد، چالش ها 
و موانع تحقق این امر را برشمرد و افزود: 

چالش های فنی و زیرساختی، محدودیت منابع 
مالی، نگرانی های مربوط به حریم خصوصی و 

امنیت داده ها، پذیرش و مشارکت عمومی، موانع 
مقرراتی و سیاستی، نیازهای فنی و مهارتی و 

هماهنگی بین بخشی از جمله این موانع هستند. 
شهردار شیراز تدوین نقشه راه بهره وری 
ساخت وساز مبتنی بر BIM )مدیریت اطلاعات 
ساختمان و مدل سازی( را به عنوان مصداق 
عملی خدمات نوین شهری در شیراز دانست و 
در تشریح آن گفت: شهرداری شیراز با توجه 
به ضرورت ایجاد ساختمان ها و زیرساخت های 
پایدار و تاب آور و با هدف افزایش بهره وری، 
کیفیت و رونق صنعت ساختمان، نقشه راه 
بهره وری ساخت وساز مبتنی بر مدل سازی 
اطلاعات ساختمان را با مشارکت کلیه ذی نفعان 

تدوین کرده است. 
وی اضافه کرد: این نقشه راه، پنج محور راهبری 
و مشارکت، اصلاح و مستندسازی فرآیندها، 
دستورالعمل ها و استانداردها، زیرساخت ها و 
چارچوب عملیاتی و ظرفیت ها و توانمندی ها را 

دربرمی گیرد. 

مدیریت صحیح ارتباطات ذی نفعان صنعت 
افزایش کیفیت ساختمان های  ساختمان، 
پلتفرم  ایجاد  عمومی،  و  بلندمرتبه 
در  خطرات  پیش بینی  و  سازی   شبیه 
حین ساخت وساز یا تخریب، ایجاد قابلیت 
انرژی مصرفی ساختمان  ارزیابی میزان 
زیست محیطی  اثرات  سازی  شبیه   و 
فرآیند ساخت از مزایای مهم پیاده سازی 
این پروژه محسوب می شوند که اسدی به آن 

پرداخت. 
شهردار کلان شهر شیراز ابراز امیدواری کرد: 
با حرکت در مسیر این نقشه راه و برنامه های 
اجرایی آن، متخصصان بیشتری بتوانند دانش 
لازم برای پیاده سازی این مدل در پروژه های 
خود را کسب کنند و صنعت ساختمان شیراز 
بیش ازپیش شاهد افزایش رونق و کیفیت در 

تمامی  ابعاد خود باشد.

در میزگرد شهری هفته دیجیتال کازان صورت گرفت؛ 

ارائه تجربیات مدیریت شهری در حوزه خدمات نوین

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس بیان کرد:

توجهبهشهركهايصنعتيدرمناطقكمبرخوردار

مدیر پایگاه بافت تاریخی شیراز خبر داد:

اجرایشبهایفرهنگیكشورهایایتالیاوگرجستان
درشیراز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

تولید۳۳۰هزارتنجودرفارس

به گزارش سبحان، طی آیینی با حضور معاون وزیر 
راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای و نماینده مردم داراب و زرین دشت در مجلس 
شورای اسلامی، پروژه بهسازی گردنه شهر پیر 

شهرستان زرین دشت به بهره برداری رسید.
داریوش امانی، رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای در این مراسم گفت: به رغم کمبودها، 
پروژه های راهداری و حمل ونقل جاده ای فعال 
 است و اقدامات خوبی تاکنون صورت گرفته و اتمام 
پروژه های نیمه تمام راهداری، اولویت کاری این سازمان 

به شمار می آید. 
وی پروژه گردنه شهر پیر زرین دشت را خواسته 
مردم این منطقه و نمایندگان مجلس شورای  اسلامی 

برشمرد که در زمان بندی مناسب به ثمر رسید. 
رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با تأکید 
بر دشواری های اجرای این پروژه و عروج شهادت گونه 

یکی از همکاران سازمان در روند اجرای این پروژه و 
در مسیر خدمت رسانی به مردم، اظهار داشت: حجم 
خاک برداری در پروژه گردنه شهر پیر ۳۵۰ هزار متر 
مکعب است، این پروژه با اعتبار هزینه شده بالغ بر 
۱۰۰ میلیارد تومان و طول ۲/۷ کیلومتر امروز به 
 بهره برداری رسید تا مردم با ایمنی بیشتری در 

این محور تردد کنند.
وی با اشاره به درخواست مردم شریف شهرستان 
زرین دشت مبنی بر تکمیل گردنه شهر پیر به طول پنج 
کیلومتر، ابراز امیدواری کرد با تأمین اعتبار از طریق 
منابع مولدسازی و اعتبارات استانی و با اختصاص 
اعتبار ملی بتوان ادامه پنج کیلومتر گردنه پیر شهر 

را به اتمام رساند.
امانی در سفر به  فارس ضمن بازدید از پروژه های 
شهرستان های داراب و زرین دشت، تحقق مهاجرت 
معکوس از شهرها به روستاها را در گروی توسعه 

زیرساخت های حمل ونقل جاده ای عنوان کرد.
 وی با اشاره به نوسازی ناوگان و ماشین آلات 
ادارات کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ها 
ابراز امیدواری کرد با ورود ۱۰۰ دستگاه ماشین آلات 
 راهداری، توان استان فارس در حوزه راهداری به 
میزان قابل توجهی افزایش یابد و نتیجه آن تسریع در 

اجرای پروژه ها باشد.

به گزارش سبحان، علیرضا کاظمی ، وزیر آموزش 
و پرورش با بیان اینکه به دنبال بازگشایی مدارس 
هستیم، گفت: همه پای کار و تلاش هستیم و اولویت 
اول ما بازگشایی مدارس است تا کلاسی خالی از معلم 
نباشد. وی با بیان اینکه کارها خوب پیش می رود، 
افزود: همیشه کمبود معلم داشته ایم ولی این کمبود 
را جبران می کنیم. وزیر آموزش و پرورش درباره نحوه 
جبران کمبود معلم ادامه داد: همان طور که طی ۴۰ 
سال گذشته کمبود معلم جبران شده، امسال هم بهتر 

از قبل جبران می شود، اما نباید نگران بود.
کاظمی  با بیان اینکه پیگیر تکمیل ظرفیت معلمان 
هستیم گفت: موضوع شناسنامه اخلاقی معلمان 
کذب محض است و اگر کانالی و جایی مطرح کرده، 

مستندات را ارائه دهد و من جواب می دهم. خیلی 
حرف ها در فضای مجازی گفته می شود، افرادی که با 
سخنان کذب فضای آموزش و پرورش را آلوده می کنند 

باید پاسخگو باشند.
از آن آدم سؤال کنید که این حرف را آقای کاظمی  
کجا زده، مستندات را بیاورید و من جواب می دهم.

وی با بیان اینکه تقویت زبان فارسی در برنامه آموزش 
و پرورش و جزو ارکان نظام تعلیم و تربیت است، افزود: 
 اساس و پایه نظام تعلیم و تربیت بر زبان فارسی بنا 
نهاده شده، اینکه مسئله بدیهی است؛ اما ما برای تقویت 
هویت ملی و دینی خود از آثار ماندگار و ارزشمندی 
که مجموعه ای از مفاهیم بلند دینی، اخلاقی، ایمانی و 
انسانی دارد در فعالیت های فوق برنامه و در جشنواره ها 

و در مدل های مختلف استفاده می کنیم.
کاظمی  با بیان اینکه این جشنواره سال دیگر برای 
همه دانش آموزان کشور برگزار می شود، به بدهی 
مدارس و قطع آب مدارس اشاره کرد و گفت: مدیران 
مدارس مشکل را حل می کنند، راهکار نمی خواهد؛ 
ممکن است به خاطر بدهی، آب برخی مدارس قطع 
شده باشد؛ بدهی پرداخت و اگر نیاز باشد تمام 
 دستگاه های کشور به آموزش و پرورش کمک می کنند 
 و مطمئن باشید آب و برق هیچ مدرسه ای قطع 

نخواهد ماند.
وی افزود: سرانه های آموزشی در دستورکار همکاران 
است؛ پیگیری می کنند و به محض وصول اطلاع رسانی 

می شود.

محسن  سبحان،  گزارش  به 
ابراهیمی  مدیر بنیاد مسکن 
اسلامی  شیراز،  انقلاب 
میرزایی مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان شیراز و کارشناسان 
بنیاد مسکن شیراز و جهاد 
کشاورزی در نشست مشترکی 
به  شتاب بخشی  چگونگی 
طرح های عمران روستایی را 

بررسی کردند.
در این جلسه مشترک، مسائل 
مختلف مربوط به کاربری و طرح هادی روستاهای شهرستان شیراز مورد بررسی 

فنی قرار گرفت. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در حاشیه این مراسم با تشریح و ترسیم 
سیمای توسعه و عمران روستایی شهرستان شیراز، مشارکت جهاد کشاورزی در 
توسعه و عمران این شهرستان را لازم و ضروری دانست و افزود: با هم افزایی و 
تعامل و تأکید بر نگاه کارشناسی در تغییر کاربری ها می توان طرح های توسعه 

روستایی را بهتر پیش برد.
 ابراهیمی  با اشاره به اینکه تغییرکاربری اراضی بیشتر بر روی زمین های زراعی 
بوده و موجب افزایش درآمد اقتصادی، بهبود وضعیت مساکن و معابر و افزایش 
ارزش زمین در روستاهای مورد مطالعه شده است، گفت: در سال های گذشته با 
رعایت حریم مناطق روستایی و واگذاری اراضی به زوج های جوان و متقاضیان 

مسکن روستایی گام های ارزشمندی در توسعه روستاها برداشته شده است. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اجرای طرح بهسازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار 
۲۷۵ هزار میلیون ریال، بازنگری طرح  هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با 
اعتباری بالغ بر ۲۶هزار و ۴۰۰ میلیون ریال، واگذاری و تعیین تکلیف بیش 
از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و افراد واجد شرایط در روستاهای 
شهرستان، واگذاری ۸ قطعه زمین جهت فضای آموزشی به صورت رایگان، 
واگذاری میزان ۱۸۵۰ متر در روستای نوروزآباد جهت فضای آموزشی، تملک 
بیش از ۵۰ هکتار زمین روستایی جهت تفکیک، واگذاری به متقاضیان دارای 
شرایط و جوانان روستا و اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از 

عملکرد های شاخص این بنیاد دانست.
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رمان »برداشت دوم«؛
 انعکاسی از زیست هولناک در فلسطین

 درست زمانی که بشریت خیال می  کرد 
دوران جنگ  پرستی و کشتار بی  گناهان 
برای قدرت  نمایی به سر رسیده، شاهد 
پدیده  ای هستیم که به نظر بسیاری، 
نسل  کشی تمام  عیار است. در این کشاکش 
مرگ  اندود،  و  بیش  مردانه  جنون  آمیز 
به نظر می  رسد یگانه راه پیش رو، پناه 
بردن به نگاه زندگی  محورِ زنانه است، 
 نگاهی که در ریزه  کاری  های روزمره، 

زیر سایه زوال و نیستی، حیات و هستی می جوید.
اگرچه بیش از 9 هزار زن ساکن غزه در این بازه حدود شش  ماهه به کام 
مرگ رفته  اند و در طول سالیان گزارش  هایی از تعرض و تجاوز نظامیان 
اسرائیلی به زنان فلسطینی منتشر شده، صدها هزار زن در روزمرگی 
اسارت در زندانِ دومیلیون  نفری غزه و حالا در اردوگاه  های آوارگان، پاسدار 
شعله های لرزان صلح و زندگی  بوده  اند. زنانی که می  زایند و می  زیند و 
دستانشان مرهم زخم  ها و دردهای ملت فلسطین است. توجه به جزئیات 
حیات این زنان که به مقاومت و صبر و خون دل سنگ لعل می کنند، برای 
ما که در روزگار عسروحرج و به فاصله جغرافیایی کمی از آنان به سر می  بریم 
می تواند آموزنده و دیده  گشا باشد. برداشت دوم با در هم تنیدن استعاری 
این جزئیات، سعی در نزدیک ساختن خواننده به  زیست هولناک انسان 

فلسطینی دارد.
عَدَنیه شبلی نویسنده فلسطینی برداشت دوم، در سال  های 2002 و 2004 
برنده جایزه نویسندگان جوان از بنیاد عبدالمحسن القطان شد. دو رمان 
نخست وی، »لمس« و »همه به یک اندازه جدامانده از عشقیم« در سال 
2012 به انگلیسی منتشر شدند. متن انگلیسی داستانِ برداشت دوم )که این 
کتاب برگردان آن است( با ترجمه الیزابت ژکت در سال 201۷ در آمریکا به 
چاپ رسید و در سال  های 2020 و 2021 نامزد دریافت جایزه ملی کتاب 
آمریکا و جایزه بوکر شد. قرار بر این بود که در نمایشگاه کتاب فرانکفورتِ 
2023، ضمن اهدای جایزه لیبراتور به شبلی بابت نوشتن این داستان، با 
برگزاری نشستی از او تقدیر شود، اما در پی حمله روز هفتم اکتبر حماس 
به اسرائیل، مؤسسه لیت  پروم حامی آلمانی این مراسم، از لغو اهدای جایزه 

خبر داد.
نشر هرمس، کتاب »برداشت دوم« به قلم عدنیه شبلی وترجمه فاطمه ترابی 
عسگری، در 103 صفحه و به بهای 130 هزار تومان درتابستان 1403 

منتشر کرده است.

کتاب »پیتر پن« از سوی نشر مهاجر منتشر شد
داستان »پیتر پن« که توسط جی. ام. 
بری، رمان نویس و نمایشنامه نویس 
اسکاتلندی نوشته شده است ماجرای 
پسربچه بازیگوشی است که از بزرگ شدن 
می گریزد. او دوست ندارد بزرگ شود 
و می خواهد همیشه بچه بماند. او 
پسربچه ای با روحیه آزاد و بازیگوش 
است که می تواند پرواز کند و هرگز 
بزرگ نشود. پیتر پن، دوران کودکی 
بی پایان خود را با داشتن ماجراهایی 
 در جزیره افسانه ای نورلند به عنوان 
رهبر پسران گمشده سپری می کند و با پری ها، دزدان دریایی، پری دریایی و 
بومیان آمریکا تعامل دارد و گاهی اوقات هم با کودکان عادی از دنیای خارج 
از این سرزمین. روزی پیتر پن در خانه ای فرود می آید و با وندی، جان و 
مایکل دوست شده و پرواز را به آن ها می آموزد. او و تینکر بل، آن ها را به 
سمت آن سرزمین خاص و عجیب می برند و آن ها در آنجا با سرخ پوستان، 

پسران کوچک گمشده، دزدان دریایی و کاپیتان هوک روبه رو می شوند.
این اثر را ناشران مختلفی در بازار کتاب کشور منتشر کرده اند و این بار، نشر 

مهاجر آن را با ترجمه رضوانه سیدعلی منتشر کرده است.
نشر مهاجر، رمان »پیتر پن« به قلم جی. ام. بری و بازنویسی وندی لوری 
را با ترجمه رضوانه سیدعلی در 1۷5 صفحه و به بهای 1۶0 هزار تومان 

منتشر شده است.

هوش مصنوعی دیابت را از صدای افراد تشخیص می دهد
فن آوری

عکس خبر

 مدیرعامل شرکت اپل در مراسم رونمایی از تولیدات جدید گوشی 
آیفون

 معادن سنگ چینی - ازنا

قبضبرق
منبع:تسنيم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  زندگی در بافت فرسوده 

دانستنی

سلامت

تأثیر متفاوت قهوه؛ چرا برخی بیدار و برخی خواب آلود می شوند؟

گوجه فرنگی پخته چه خواصی دارد؟

بسیاری از افراد برای افزایش هوشیاری، قهوه می نوشند. 
با این حال، برخی افراد پس از نوشیدن قهوه دچار 
خواب آلودگی می شوند. علت این تفاوت در واکنش افراد 

به کافئین به چند عامل مختلف برمی گردد.
این خواب آلودگی احتمالاً به این دلیل است که کافئین 
گیرنده آدنوزین هر سلول  را مسدود  می کند. همچنین 
خواب آلودگی ممکن است بر اثر خواب نامناسب یا 

تحمل کافئین باشد.
 چرا قهوه بعضی ها را خواب آلود می کند؟

قهوه یکی از محبوب ترین نوشیدنی ها است و 85 درصد 
آمریکایی ها روزانه دست کم یک نوشیدنی کافئین دار 

می نوشند.
این میزان کافئین در بیدار شدن و حفظ هوشیاری به 

برخی افراد کمک می کند اما برای برخی دیگر خستگی 
می آورد. اما چرا قهوه روی برخی افراد تأثیر معکوس 

دارد؟
 قهوه خواب شبانه را مختل می کند

بسیاری از مردم قهوه می نوشند تا بیدار شوند و در طول 
روز هشیار بمانند اما هنگام خواب مشکل پیدا می کنند. 
این امر چرخه معیوبی ایجاد می کند که طی آن فرد به  
سبب کمبود خواب، احساس خواب آلودگی دارد و قهوه 

می نوشد و در پی آن خوابیدن برایش دشوار می شود.
خواب یک سوم آمریکایی ها کمتر از ۷ ساعتِ توصیه شده 
است. بی خوابی به مصرف کافئین مربوط است. مصرف 
کافئین، حتی شش ساعت قبل از خواب، خواب شبانه 

را مختل می کند.
 آدنوزین را مسدود می کند

آدنوزین ترکیبی آلی است که در بدن بسیاری از 
موجودات زنده یافت می شود. این ماده در چرخه خواب 
و بیداری حیاتی است، یعنی مدت 
بیداری را افزایش می دهد و از 
مدت خواب می کاهد. کافئین 
آدنوزین  گیرنده های  قهوه، 
در مغز را مسدود می کند 
و مانع ایجاد حس طبیعی 
خواب آلودگی در هنگام 
نیاز به خواب می شود. با 
ادامه این شرایط،  حساسیت 

مغز به آدنوزین به تدریج افزایش می یابد و پس از جذب 
کافئین، خستگی مفرط در بدن احساس می شود. سرعت 
جذب کافئین در افراد متفاوت است. ظرف 45 دقیقه 
اول 99 درصد کافئین جذب می شود، جذب این ماده 

نهایتاً یک تا دو ساعت زمان می برد.
 مقاومت کافئین

افرادی که به طور منظم قهوه یا محصولات کافئین دار 
مصرف می کنند به این ماده مقاومت پیدا می کنند. آنها 
به تأثیرات کافئین عادت می کنند و ممکن است برای 
رسیدن به اثر دلخواه خود به کافئین بیشتری نیاز داشته 
باشند که بر خواب تأثیر منفی می گذارد. در مورد این 

افراد با وجود نوشیدن قهوه، خستگی باقی می ماند.
 تأثیر قند خون

قهوه صبحگاهی همچنین سلول ها را در برابر هورمون 
انسولین مقاوم می کند. مقاومت در برابر انسولین 
 سبب می شود سلول ها گلوکز موجود در خون را 
به خوبی جذب نکنند و لوزالمعده انسولین بیشتری تولید 

کند.
 اگر پس از کم خوابی شبانه هنگام صبح قهوه بنوشیم 
عدم تحمل گلوکز در بدن افزایش می یابد و گلوکز 
خون از میانگین بالاتر می رود. گلوکز خون بر اثر 
مصرف کافئین افزایش می یابد و پس از زمانی کوتاه 
 دوباره پایین می آید. وقتی میزان گلوکز به حالت 
 عادی بازمی گردد فرد احساس خستگی و کمبود 

انرژی می کند.

گوجه فرنگی، سرشار از مواد مغذی همچون پروتئین، 
ویتامین C، آهن، فیبر و پتاسیم است که هرکدام 
نقشی حیاتی در سلامتی دارند. اما آیا می دانستید که 
پختن گوجه فرنگی می تواند خواص آن را افزایش دهد؟ 
برخلاف تصور عمومی که پختن مواد غذایی ممکن است 
ارزش غذایی را کاهش دهد، حرارت دادن گوجه فرنگی 
در واقع باعث آزاد شدن لیکوپن بیشتر می شود، که یک 

آنتی اکسیدان قوی با خواص ضد سرطانی است.
 راهکار طبیعی برای پیشگیری از سرطان

مصرف گوجه فرنگی پخته به دلیل محتوای لیکوپن، 
نقش مؤثری در کاهش خطر ابتلا به انواع سرطان ها از 
جمله سرطان پروستات، معده و سینه دارد. لیکوپن به 
عنوان یک آنتی اکسیدان قوی از آسیب سلولی جلوگیری 
کرده و با تقویت سیستم ایمنی، از رشد تومورهای 

سرطانی ممانعت می کند.
 یاری گر طبیعی در کنترل قند خون و دیابت

گوجه فرنگی پخته حاوی ویتامین های C و E و آهن 
است که به تنظیم سطح قند خون کمک می کند. این 
ویتامین ها به کاهش التهاب ناشی از دیابت و کاهش 
سطح استرس اکسیداتیو کمک کرده و به این ترتیب، در 

پیشگیری و مدیریت دیابت مؤثر هستند.
 تقویت کننده سلامت چشم ها و جلوگیری از 

مشکلات بینایی

لیکوپن و بتاکاروتن موجود در گوجه فرنگی پخته به 
سلامت چشم ها کمک می کنند و با کاهش آسیب های 
ناشی از رادیکال های آزاد، از بروز بیماری هایی مانند 
دژنراسیون ماکولا جلوگیری می کنند. این مواد همچنین 
در تقویت بینایی و حفظ سلامت عمومی چشم ها نقش 

دارند.
 حفظ استحکام استخوان ها و پیشگیری از پوکی 

استخوان
 A ،C گوجه فرنگی پخته به دلیل داشتن ویتامین های
 A برای تقویت استخوان ها مفید است. ویتامین ،K و
از رشد و تقویت استخوان ها حمایت کرده و ویتامین 
K به افزایش تراکم استخوان ها کمک می کند. مصرف 
منظم گوجه فرنگی پخته می تواند به پیشگیری از پوکی 

استخوان و شکستگی های مرتبط کمک کند.
 همراه شما در مسیر کاهش وزن

مصرف گوجه فرنگی پخته به دلیل داشتن فیبر بالا، 
احساس سیری طولانی تری ایجاد می کند. این امر به 
کاهش میل به خوردن و مصرف کالری کمتر منجر 
می شود، که در نتیجه به کاهش وزن کمک می کند. 
همچنین، کالری کم این ماده غذایی آن را به یک گزینه 

مناسب برای رژیم های کاهش وزن تبدیل می کند.
 تقویت کننده طبیعی سیستم ایمنی بدن

 C گوجه فرنگی پخته به دلیل سرشار بودن از ویتامین

و بتاکاروتن، باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می شود. 
ویتامین C تولید گلبول های سفید را افزایش داده 
و بتاکاروتن نیز با تبدیل به ویتامین A به مبارزه با 

عفونت ها و تقویت ایمنی بدن کمک می کند.
لیکوپن و بتاکاروتن موجود در گوجه فرنگی پخته دارای 
خواص ضد التهابی قوی هستند. این ترکیبات به کاهش 
التهاب در بدن کمک می کنند و از بروز بیماری های 

مرتبط با التهاب مانند آرتروز جلوگیری می کنند.
 حافظ سلامت مغز و پیشگیری از بیماری های 

مغزی
آنتی اکسیدان های موجود در گوجه فرنگی پخته از مغز 
در برابر آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد محافظت 
می کنند و خطر ابتلا به بیماری هایی مانند آلزایمر و زوال 
عقل را کاهش می دهند. این مواد با تقویت عملکرد مغز 
به بهبود حافظه و جلوگیری از مشکلات شناختی کمک 

می کنند.
 منبع غذایی مفید برای زنان باردار

مصرف گوجه فرنگی پخته برای زنان باردار به دلیل 
محتوای بالای ویتامین C توصیه می شود. این ویتامین 
به تقویت سیستم ایمنی مادر و جنین کمک کرده و از 
کم خونی و فقر آهن در دوران بارداری جلوگیری می کند. 
همچنین، ویتامین C در تولید کلاژن برای رشد و 

استحکام استخوان های جنین نقش مهمی ایفا می کند.

دانشمندان مدت ها نگران بوده اند که میلیون ها 
شخص مبتلا به دیابت تشخیص داده نشوند اما 
اکنون نمونه های صدای بیمار که مدت آنها فقط 25 
ثانیه است، همراه با داده های اولیه سلامتی مانند 
سن، جنسیت، قد و شاخص توده بدنی می توانند 
نشان دهند که آیا شخص مورد نظر به دیابت 

مبتلاست یا خیر.
یک پژوهش جدید نشان می دهد که هوش مصنوعی 
با استفاده از صدای ضبط  شده روی تلفن همراه 
می تواند دیابت را تشخیص دهد. دانشمندانی که 
مدل هوش مصنوعی را روی بیش از ۶00 بزرگسال 

آزمایش کردند، دریافتند که این مدل در بیش از 
دو سوم موارد دقیق است. ابیر البیجی، پژوهشگر 
ارشد این پروژه گفت: بیشتر روش های کنونی 
غربالگری دیابت نوع 2 نیاز به زمان زیادی دارند 
و تهاجمی، آزمایشگاهی و پرهزینه هستند. ترکیب 
هوش مصنوعی با فناوری صوتی می تواند با از بین 
بردن این موانع، آزمایش را در دسترس تر کند. 
این پژوهش اولین گام در جهت استفاده از تحلیل 
صدا به عنوان یک راهبرد بسیار مقیاس پذیر برای 

غربالگری دیابت نوع 2 است.
پژوهشگران ۶0۷ صدای ضبط  شده را برای 
شناسایی ویژگی های صوتی مورد بررسی قرار 
دادند که افراد غیر دیابتی را از افراد مبتلا به 
دیابت متمایز می کردند. از همه شرکت کنندگان 
خواسته شد تا جملاتی را بخوانند که مستقیماً 
با تلفن همراه یا لپ تاپ آنها ارائه شده اند. سپس 
پژوهشگران با استفاده از پردازش سیگنال توانستند 
تغییرات ظریف را در زیر و بم شدن، لحن و شدت 
صدا شناسایی کنند که برای گوش انسان غیرقابل 
تشخیص است. مدل هوش مصنوعی دارای میزان 

دقت ۶۶ درصد در زنان و ۷1 درصد در مردان بود.

 دشتَ دومن منطقه ای خوش آب و هوا

  برداشت پسته، طلای سبز - کرمان

 تکنولوژی

آیفون 1۶ پرو و آیفون 1۶ پرو مکس با 
نمایشگر بزرگ تر از قبل، دکمه جدیدی 
به نام کمرا کنترل و تمرکز ویژه بر هوش 

مصنوعی رونمایی شدند.
افزایش ابعاد نمایشگر، کاهش حاشیه ها، 
بهبود تجربه عکاسی و فیلمبرداری 
و رجزخوانی در پردازش های هوش 
مصنوعی، فرمولی است که از نگاه اپل، 
پرچمداران گوگل و سامسونگ را به 
حاشیه می راند. این فرمول مستقیماً در 
آیفون 1۶ پرو و آیفون 1۶ پرو مکس 
تزریق شده است، مهاجمینی که آمده اند 

تا درخشش اپل را در بازار موبایل رقم بزنند.
دو گوشی پرچمدار جدید اپل که لحظاتی پیش در 
مراسم It›s Glowtime )حالا وقت درخشش است( 
رونمایی شدند، شباهت های زیادی به آیفون های 
پرچمدار چند نسل اخیر دارند؛ اما اپل به پیشرفت 
پلکانی ادامه می دهد و علاقه ای به متحول کردن 

آیفون ندارد؛ البته فعلًا.
بر اساس بیانیه مطبوعاتی اپل، دو گوشی آیفون 1۶ 
پرو و آیفون 1۶ پرو مکس به نمایشگر بزرگ تر از 
آیفون 15 پرو و آیفون 15 پرو مکس مجهزند و 
به لطف تراشه پرچمدار جدید، قابلیت های متعددی 

در زمینه هوش مصنوعی ارائه می دهند.
اپل می گوید آیفون 1۶ پرو و آیفون 1۶ پرو مکس 

به ترتیب به نمایشگر ۶٫3 اینچی و ۶٫9 اینچی مجهز 
هستند. )مدل های پرو و پرو مکس در نسل قبل 

نمایشگر ۶٫1 اینچی و ۶٫۷ اینچی داشتند.(
آیفون 1۶ پرو و پرو مکس باریک ترین حاشیه 
نمایشگر را در بین تمامی محصولات اپل دارند 
و مدل پرو مکس، غول پیکرترین آیفون تاریخ 
به شمار می رود. بدنه هر دو گوشی بار دیگر 
 به روکش تیتانیومی مزین است، اما این بار 
رنگ بدنه حس و حال متفاوتی دارد. پرچمدارهای 
جدید اپل در رنگ های تیتانیوم مشکی، تیتانیوم 
سفید، تیتانیوم طبیعی و تیتانیوم صحرایی روانه 

بازار می شوند.
گوشی های آیفون 1۶ پرو و آیفون 1۶ پرو مکس با 
پردازنده A18 Pro عرضه می شوند که دارای موتور 

عصبی 1۶ هسته ای است. به روایت اپل، این 
قابلیت های  برای  عملکرد شگفت انگیز  تراشه 
ارائه می دهد و 15   Apple Intelligence
درصد از پردازنده آیفون 15 پرو و پرو مکس 

سریع تر است.
A18 Pro به لطف بهره مندی از جی پی یو ۶ 
هسته ای، تا 20 درصد عملکرد گرافیکی بهتر 
از پردازنده A18 Pro در پرچمدارهای نسل 
قبل ارائه می دهد. واحد گرافیکی از رهگیری 
پرتو سخت افزاری پشتیبانی می کند تا بازی ها 

واقع گرایانه به تصویر کشیده شوند.
گوشی  های جدید اپل ویدیوهای 4K را با 
نرخ 120 فریم برثانیه ضبط می کنند و امکان 
 تغییر سرعت پخش ویدیو پس از ضبط وجود 

خواهد داشت.
گوشی های آیفون 1۶ پرو و آیفون 1۶ پرو 
 Camera مکس در بخش کناری از دکمه جدید
Control میزبانی می کنند که تجربه عکس برداری 
و فیلم برداری را ارتقاء می دهد. این دکمه بعداً با 
به روزرسانی نرم افزاری قابلیت های جدیدی دریافت 
خواهد کرد. عمر باتری آیفون های جدید بهبود پیدا 
کرده است و اپل ادعا می کند آیفون 1۶ پرو مکس 
تا 33 ساعت شارژدهی ارائه می دهد. به ادعای اپل، 
آیفون 1۶ پرو مکس دارای بهترین عمر باتری آیفون 

در تاریخ است.

آیفون ۱۶ پرو و آیفون ۱۶ پرومکس رونمایی شدند

ادبیات

 پارک ملی بوجاق
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